



Prefeitura Municipal de Tucuruí

Relatório de Cotação: UNIFORMES 2022

Pesquisa realizada entre 21/03/2022 16:47:33 e 22/03/2022 17:16:39

Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética grupo de preços - Preço calculado com base na média aritmética dos grupos de preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item, Sendo que o valor de cada grupo é calculado a partir da média dos itens que o compõe. São os Grupos: Preços Públicos, Preços de Domínio Amplo, Preços de Cotação com Fornecedor, Preços do BPS, Preços do CMED, Preços do Sinapi, Preços do CEASA/CONAB, Preços de Notas Fiscais.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: CAMISETA DE MALHA PP GOLA POLO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 7		1.580	R\$ 42,91 (un)	-	R\$ 42,91	R\$ 67.797,80	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM			NºPregão:582021 UASG:982333	18/01/2022	R\$ 39,33
Valor Unitário							R\$ 39,33
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO			00010321	15/07/2021	R\$ 44,40
2		SECRETARIA MUN. DE SEGURANÇA E CIDADANIA Prefeitura Municipal de São Gabriel/RS –			3992021	12/05/2021	R\$ 45,00
Valor Unitário							R\$ 44,70
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,40					Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,91		

Item 2: CAMISETA DE MALHA PV GOLA REDONDA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	1.930	R\$ 26,83 (un)	-	R\$ 26,83	R\$ 51.781,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNIICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA			NºPregão:22022 UASG:983531	27/01/2022	R\$ 27,00
Valor Unitário						R\$ 27,00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	33935	10/01/2022	R\$ 27,50
2	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER Prefeitura Municipal de São Sepé/RS	9062021	16/04/2021	R\$ 26,00
Valor Unitário				R\$ 26,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,83

Item 3: CAMISETA MALHA PP ESTAMPADA TOTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 20	700	R\$ 26,77 (un)	-	R\$ 26,77	R\$ 18.739,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Tecnológica Federal do Paraná UTFPR - Campus Sudoeste Pato Branco	NºPregão:132021 UASG:153177	26/07/2021	R\$ 27,80	
Valor Unitário					R\$ 27,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA	NºLicitação:865784	20/04/2021	R\$ 26,33	
2	MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA	NºLicitação:865784	20/04/2021	R\$ 26,19	
Valor Unitário					R\$ 26,26
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,33					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,77

Item 4: CAMISETA EM MALHA PV ,PINTADA, MANGA LONGA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	500	R\$ 43,40 (un)	-	R\$ 43,40	R\$ 21.700,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	00010321	15/07/2021	R\$ 44,40	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	00016221	02/07/2021	R\$ 42,79	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	00016221	02/07/2021	R\$ 43,00	
Valor Unitário					R\$ 43,40
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,40

Item 5: CAMISETA DE MALHA PIQUE GOLA POLO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 24	80	R\$ 40,45 (un)	-	R\$ 40,45	R\$ 3.236,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	NºPregão:10532021 UASG:120060	14/10/2021	R\$ 41,90	
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA	NºPregão:142021 UASG:925040	15/06/2021	R\$ 37,28	



3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	NºPregão:272021 UASG:454524	12/04/2021	R\$ 42,16
Valor Unitário				R\$ 40,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 41,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,45

Item 6: CAMISETA DE MALHA PV AZUL MARINHO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 34		100	R\$ 26,66 (un)	-	R\$ 26,66	R\$ 2.666,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES			NºPregão:972021 UASG:988183	09/08/2021	R\$ 26,83
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO			NºPregão:212021 UASG:987565	22/03/2021	R\$ 17,09
Valor Unitário							R\$ 21,96
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA			25815	15/07/2021	R\$ 36,06
Valor Unitário							R\$ 36,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,83					Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,66		

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,66

Item 7: UNIFORME SOCIAL TECIDO TRICOLINE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	170	R\$ 57,52 (un)	-	R\$ 57,52	R\$ 9.778,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ºBatalhão de Engenharia de Combate			NºPregão:62021 UASG:160367	24/01/2022	R\$ 67,56
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ºBatalhão de Engenharia de Combate			NºPregão:62021 UASG:160367	24/01/2022	R\$ 62,66
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ºBatalhão de Engenharia de Combate			NºPregão:62021 UASG:160367	24/01/2022	R\$ 42,33
Valor Unitário		R\$ 57,52				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 62,66		Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,52		

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 62,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,52

Item 8: COBERTOR HOSPITALAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	60	R\$ 56,65 (un)	-	R\$ 56,65	R\$ 3.399,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTANOPOLIS			NºPregão:412021 UASG:927971	16/12/2021	R\$ 52,30



2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Maternidade Climério de Oliveira	NºPregão:202021 UASG:155906	05/10/2021	R\$ 58,33
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA	NºPregão:152021 UASG:989539	20/09/2021	R\$ 59,33
Valor Unitário				R\$ 56,65
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,33				Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,65

Item 9: CAMPO HOSPITALAR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 15		30	R\$ 32,86 (un)	-	R\$ 32,86	R\$ 985,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DA BAHIA / (2) SESAB-SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA	NºLicitação:897353	08/11/2021	R\$ 38,24
2	MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO	NºLicitação:892789	16/09/2021	R\$ 33,02
3	MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO	NºLicitação:892789	16/09/2021	R\$ 27,34
Valor Unitário				R\$ 32,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,86

Item 10: PIJAMA HOSPITALAR CIRURGICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	40	R\$ 103,35 (un)	-	R\$ 103,35	R\$ 4.134,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES HOSPITAL DAS CLIN DA UNIV FED DE UBERLÂNDIA		Dispensa de Licitação Nº 5/2021 UASG: 156654	01/12/2021	R\$ 93,64
Valor Unitário					R\$ 93,64

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA		36638	18/02/2022	R\$ 86,40
2	MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE / (1) MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE		NºLicitação:885142	09/08/2021	R\$ 130,00
Valor Unitário					R\$ 108,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 93,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,35

Item 11: CAMISOLA CIRURGICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	100	R\$ 71,85 (un)	-	R\$ 71,85	R\$ 7.185,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:123202021 UASG:925998	01/11/2021	R\$ 75,00
2	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:123202021 UASG:925998	01/11/2021	R\$ 75,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES	NºPregão:62021 UASG:980749	24/03/2021	R\$ 65,56
Valor Unitário				R\$ 71,85
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,85

Item 12: JALECO LONGO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	60	R\$ 101,84 (un)	-	R\$ 101,84	R\$ 6.110,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA GADO DE CORTE/CAMPO GRANDE/MS			NºPregão:72021 UASG:135017	26/11/2021	R\$ 99,03
2	Polícia Militar do Pará			NºPregão:302021 UASG:925809	22/07/2021	R\$ 106,00
3	Polícia Militar do Pará			NºPregão:302021 UASG:925809	22/07/2021	R\$ 100,48
Valor Unitário		R\$ 101,84				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,48		Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,84		

Item 13: BONÉ COM ABA DE PROTEÇÃO SOLAR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 28		300	R\$ 18,66 (un)	-	R\$ 18,66	R\$ 5.598,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Serviço de Limpeza Urbana			NºPregão:52021 UASG:926254	30/06/2021	R\$ 15,44
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NºPregão:282021 UASG:450996	21/05/2021	R\$ 15,63
Valor Unitário							R\$ 15,54
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		MUNICIPIO DE PALMEIRAS / (2) 020/2021			NºLicitação:904258	11/11/2021	R\$ 24,92
Valor Unitário							R\$ 24,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,63					Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,66		

Item 14: CAMISA GOLA POLO (ADM CEMITÉRIO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	6	R\$ 40,71 (un)	-	R\$ 40,71	R\$ 244,26



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE	Dispensa de Licitação N° 80/2021 UASG: 160113	01/10/2021	R\$ 42,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	N°Pregão:972021 UASG:988183	09/08/2021	R\$ 40,23
3	COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NITEROI	Dispensa de Licitação N° 201/2021 UASG: 791010	01/08/2021	R\$ 39,90
Valor Unitário				R\$ 40,71
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,23				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,71

Item 15: CONJUNTO CALÇA, BLUSÃO MANGA LONGA E CAPUZ (ASFALTO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 13	80	R\$ 165,90 (un)	-	R\$ 165,90	R\$ 13.272,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	N°Pregão:1612021 UASG:985427	12/11/2021	R\$ 143,79
Valor Unitário				R\$ 143,79
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO	OC: 090129000012021OC00114	19/11/2021	R\$ 184,63
2	SENAR SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL / (1) SENAR - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL	N°Licitação:891008	02/09/2021	R\$ 169,28
Valor Unitário				R\$ 176,96
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 169,28				Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,90

Item 16: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA POLO (COVEIRO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	20	R\$ 141,30 (un)	-	R\$ 141,30	R\$ 2.826,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	N°Pregão:40132021 UASG:982051	15/04/2021	R\$ 135,63
Valor Unitário				R\$ 135,63
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/MA	28696	08/09/2021	R\$ 158,27
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE	23119	26/05/2021	R\$ 130,00
Valor Unitário				R\$ 144,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 135,63				Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,30



Item 17: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6		200	R\$ 136,92 (un)	-	R\$ 136,92	R\$ 27.384,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/MA	28696	08/09/2021	R\$ 158,27
2	MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANH/SE	28022	27/08/2021	R\$ 122,50
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE	23119	26/05/2021	R\$ 130,00
Valor Unitário				R\$ 136,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,92

Item 18: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 4	280	R\$ 135,78 (un)	-	R\$ 135,78	R\$ 38.018,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	NºPregão:972021 UASG:984287	29/12/2021	R\$ 127,84
2	COMANDO DO EXERCITO 12 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE/RS	Dispensa de Licitação Nº 28/2021 UASG: 160356	01/06/2021	R\$ 157,00
Valor Unitário				R\$ 142,42

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANH/SE	28022	27/08/2021	R\$ 122,50
Valor Unitário				R\$ 122,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 127,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,78

Item 19: BONÉ SIMPLES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6		1.980	R\$ 15,50 (un)	-	R\$ 15,50	R\$ 30.690,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Cratêus				NºPregão:42021 UASG:158324	29/12/2021
Valor Unitário						R\$ 15,50
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação



1	MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁUI/PI	31674	08/11/2021	R\$ 15,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE	26975	16/08/2021	R\$ 16,00
Valor Unitário				R\$ 15,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Item 20: UNIFORME SECRETARIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	290	R\$ 62,06 (un)	-	R\$ 62,06	R\$ 17.997,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	NºPregão:532021 UASG:987689	23/06/2021	R\$ 63,17
Valor Unitário				R\$ 63,17
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL Prefeitura Municipal de Dom Pedrito/RS	18862021	02/06/2021	R\$ 60,00
2	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES	0058/2021	05/05/2021	R\$ 63,00
Valor Unitário				R\$ 61,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 63,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,06

Item 21: UNIFORME CAMISA FEMININA MANGA FOFA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 42	26	R\$ 65,74 (un)	-	R\$ 65,74	R\$ 1.709,24

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Ciência e Tecnologia Instituto Militar de Engenharia	NºPregão:112021 UASG:160327	26/08/2021	R\$ 65,65
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:282021 UASG:450996	21/05/2021	R\$ 66,60
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:282021 UASG:450996	21/05/2021	R\$ 64,98
Valor Unitário				R\$ 65,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,74

Item 22: UNIFORME CAMISA GOLA POLO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 15	345	R\$ 40,33 (un)	-	R\$ 40,33	R\$ 13.913,85

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:92022 UASG:980389	07/02/2022	R\$ 40,00
2	Agência de Modernização da Gestão de Processos	NºPregão:123202021 UASG:925998	01/11/2021	R\$ 39,00



3	COMANDO DO EXERCITO 4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE	Dispensa de Licitação Nº 80/2021 UASG: 160113	01/10/2021	R\$ 42,00
Valor Unitário				R\$ 40,33
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,33

Item 23: UNIFORME CAMISA SOCIAL MANGA CURTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 22	80	R\$ 70,09 (un)	-	R\$ 70,09	R\$ 5.607,20
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG			NºPregão:332021 UASG:984697	07/05/2021
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG			NºPregão:332021 UASG:984697	07/05/2021
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG			NºPregão:332021 UASG:984697	07/05/2021
Valor Unitário					R\$ 70,09
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 71,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,09

Item 24: UNIFORME CAMISA SOCIAL MANGA LONGA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 20	150	R\$ 74,27 (un)	-	R\$ 74,27	R\$ 11.140,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:6772021 UASG:943001	31/05/2021
2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:6772021 UASG:943001	31/05/2021
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPregão:222021 UASG:987487	30/04/2021
Valor Unitário					R\$ 74,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,27

Item 25: UNIFORME PORTARIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 31	18	R\$ 59,08 (un)	-	R\$ 59,08	R\$ 1.063,44
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA RECURSOS GENETICOS/BRASILIA/DF			NºPregão:22021 UASG:135038	25/08/2021
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1º Batalhão de Guardas			NºPregão:22021 UASG:160253	03/08/2021
Valor Unitário					R\$ 81,11



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºLicitação:871945	25/05/2021	R\$ 15,02
Valor Unitário				R\$ 15,02
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,02				Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,08

Item 26: CAMISA GOLA REDONDA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	100	R\$ 40,98 (un)	-	R\$ 40,98	R\$ 4.098,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:412021 UASG:980551	11/11/2021	R\$ 39,70	
Valor Unitário					R\$ 39,70
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA/SE	30854	26/10/2021	R\$ 41,23	
2	MUNICÍPIO DE MONÇÃO/MA	24677	25/06/2021	R\$ 42,01	
Valor Unitário					R\$ 41,62
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 41,23					Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,98

Item 27: CAMISA MANGA LONGA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 15	80	R\$ 45,65 (un)	-	R\$ 45,65	R\$ 3.652,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ºBatalhão de Engenharia de Combate	NºPregão:62021 UASG:160367	24/01/2022	R\$ 45,99	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO LINO	NºPregão:72021 UASG:982811	09/04/2021	R\$ 44,72	
Valor Unitário					R\$ 45,35
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA	90001421	29/06/2021	R\$ 46,23	
Valor Unitário					R\$ 46,23
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,99					Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,65

Item 28: CAMISETA MALHA PP ADULTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	1.000	R\$ 25,18 (un)	-	R\$ 25,18	R\$ 25.180,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:482021 UASG:450068	09/08/2021	R\$ 25,09
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	NºPregão:332021 UASG:984697	07/05/2021	R\$ 25,15
Valor Unitário				R\$ 25,12
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VILHENA/RO	20071	23/03/2021	R\$ 25,30
Valor Unitário				R\$ 25,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,15				Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,18

Item 29: CAMISETA PARA UNIFORME MALHA PP INFANTIL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 22	450	R\$ 25,43 (un)	-	R\$ 25,43	R\$ 11.443,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia		NºPregão:602021 UASG:453187	19/05/2021	R\$ 25,00
Valor Unitário					R\$ 25,00

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER Prefeitura Municipal de São Sepé/RS		9062021	16/04/2021	R\$ 26,00
2	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VILHENA/RO		20071	23/03/2021	R\$ 25,30
Valor Unitário					R\$ 25,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,43

Item 30: CAMISA PARA UNIFORME MASCULINA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12		410	R\$ 56,17 (un)	-	R\$ 56,17	R\$ 23.029,70

Preço Compras Governamentais		Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA MUNIICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA		NºPregão:412021 UASG:983531	06/08/2021	R\$ 51,84
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS		NºPregão:282021 UASG:984403	09/07/2021	R\$ 60,89
Valor Unitário						R\$ 56,37

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA		25815	15/07/2021	R\$ 55,78
Valor Unitário					R\$ 55,78

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,17



Item 31: CAMISA PARA UNIFORME FEMININA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	440	R\$ 56,55 (un)	-	R\$ 56,55	R\$ 24.882,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA		NºPregão:152021 UASG:925164	26/05/2021	R\$ 56,86
Valor Unitário					R\$ 56,86

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEPARTAMENTO DE DESPORTO Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS		12322021	24/09/2021	R\$ 57,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA		25815	15/07/2021	R\$ 55,78
Valor Unitário					R\$ 56,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 56,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,55

Item 32: COLETE DE FISCALIZAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	10	R\$ 121,94 (un)	-	R\$ 121,94	R\$ 1.219,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO ESCOLA DE SARGENTOS DE LOGISTICA			Dispensa de Licitação N° 2/2022 UASG: 160318	01/01/2022	R\$ 125,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA			N°Pregão:432021 UASG:982691	11/08/2021	R\$ 160,00
3	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB			N°Pregão:1412021 UASG:974200	01/07/2021	R\$ 80,81
Valor Unitário					R\$ 121,94	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 125,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,94		

Item 33: UNIFORME SEMMA (CAMISETA MANGA LONGA)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5		64	R\$ 42,42 (un)	-	R\$ 42,42	R\$ 2.714,88
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Turvo			NºPregão:882021 UASG:988453	07/07/2021	R\$ 41,65
Valor Unitário						R\$ 41,65
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	Prefeitura Municipal de Antônio João/MS	1450	06/10/2021	R\$ 42,60
2	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS	00002921	22/07/2021	R\$ 43,00
Valor Unitário				R\$ 42,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,42

Item 34: UNIFORME SECRETARIA SEMMA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 18	60	R\$ 42,53 (un)	-	R\$ 42,53	R\$ 2.551,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA	36638	18/02/2022	R\$ 43,33
2	MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS	NºLicitação:900626	20/10/2021	R\$ 43,72
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA	25815	15/07/2021	R\$ 40,54
Valor Unitário				R\$ 42,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,53

Item 35: CAMISA MALHA PP ESTAMPADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 25	100	R\$ 26,50 (un)	-	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Sobral	NºPregão:142021 UASG:158317	27/01/2022	R\$ 25,00
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA DA REPUBLICA EM RONDONIA	NºPregão:22021 UASG:200046	25/05/2021	R\$ 27,66

Valor Unitário R\$ 26,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE/SE	35815	07/02/2022	R\$ 26,83
Valor Unitário				R\$ 26,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,50

Valor Global: R\$ 468.398,87

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
[token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)

Item 1: CAMISETA DE MALHA PP GOLA POLO

Preço Estimado: R\$ 42,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,91

Quantidade	Descrição	Observação
1.580 Unidades	Especificação : CAMISETA DE MALHA PP GOLA POLO - MANGA CURTA, COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUER DO BORDADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E LOGOMARCA DA PREFEITURA	Observação Item 1

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	Data:	18/01/2022 09:30
Objeto:	Aquisição de fardamentos visando atender as demandas da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Camiseta - Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Tecido: Malha Algodão, Fio 30.1 , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Polo , Cor: Branca , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Estampa Impressão Em Silk Screen Com 3 Cores, Car- ,	Identificação:	NºPregão:582021 / UASG:982333
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
CatMat:	273026 - CAMISETA, TIPO:UNISSEX, TIPO TECIDO:MALHA ALGODÃO, FIO 30.1, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:POLO, COR:BRANCA, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTAMPA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM 3 CORES, CAR-	Adjudicação:	26/01/2022 15:50
		Homologação:	27/01/2022 11:42
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.337.973/0001-07 * VENCEDOR *	RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	R\$ 33,00
26.958.780/0001-70	VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 39,00
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 46,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 50,00
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	R\$ 59,95

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 44,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Data:	15/07/2021 00:00
Objeto:	CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA - CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA	Identificação:	00010321
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	N/A
		Fonte:	177.92.138.220:5656/transparencia /
		Quantidade:	230
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.178/0001-03 * VENCEDOR *	MALHARIA E CONFECCOES MARISOL LTDA	R\$ 44,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
[token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)

Órgão: SECRETARIA MUN. DE SEGURANÇA E CIDADANIA

Prefeitura Municipal de São Gabriel/RS –

Objeto: SOLICITAMOS CONFECÇÃO DE CAMISETAS PARA A FISCALIZAÇÃO

Descrição: CAMISETA GOLA POLO,COR PRETA,TAMANHO GG,MALHA POLIVISCOSE,COM BOLSO DO LADO ESQUERDO SUPERIOR,BORDA - CAMISETA GOLA POLO,COR PRETA,TAMANHO GG,MALHA POLIVISCOSE,COM BOLSO DO LADO ESQUERDO SUPERIOR,BORDA

Data: 12/05/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 3992021

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: 177.72.80.6/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.082.178/3210-20 * VENCEDOR *	SIMONE MARILENE CAMARGO SALIM	R\$ 45,00

Item 2: CAMISETA DE MALHA PV GOLA REDONDA

Preço Estimado: R\$ 26,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,83

Quantidade	Descrição	Observação
1.930 Unidades	Especificação : Especificação : CAMISETA DE MALHA PV GOLA REDONDA - MANGA CURTA, COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMA RCA DA INSTITUIÇÃO NA PARTE DA FRENTE E NAS COSTAS.	Observação Item 2

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Data: 27/01/2022 09:00

Objeto: Pregão 02/2022 visando à eventual aquisição de camisas para serem utilizadas por servidores no desempenho de suas atividades nas unidades das secretarias e também por participantes de eventos promovidos pela administração municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:983531

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.230.915/0001-81 * VENCEDOR *	GGs INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,00
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	R\$ 30,00
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,00
38.478.458/0001-23	UNIFORT COMERCIO E CONFECÇÃO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 30,90
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI	R\$ 31,00
26.863.493/0001-87	WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 31,00
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 36,13
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 65,00
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECÇÕES LTDA	R\$ 100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,50



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, TÊNIS, MOCHILAS E ESTOJOS, A SEREM DOADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.**Descrição:** CAMISETA - CAMISETA, MANGA CURTA, TECIDO MEIA MALHA PV (67% POLIÉSTER 33% VISCOSE GRAMATURA MÍNIMA DE 160 G/M², ANTI PILING, CORPO NA COR LARANJADA, DE TAMANHOS VARIADOS ADULTOS E INFANTIL, COM ESTAMPA EM SILK-SCREEN SLOGAN DO CMEI MUNDO ENCANTADO, GOLA RIBANA EM POLIVISCOSE COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER 33% VISCOSE E 2% ELASTANO, GRAMATURA DE 240G/M², LARANJADO GOLA REDONDA, GALÃO EM PV (67% POLIÉSTER 33% VISCOSE), GRAMATURA MÍNIMA DE 160 G/M², APLICADO DA NOS OMBROS DA GOLA ATE O FINAL DA MANGA NA COR PRETA DE 0,5CM.**Data:** 10/01/2022 08:30**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 33935**Lote/Item:** 13/13**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 350**Unidade:** UN**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.382.611/0001-11 * VENCEDOR *	CRISIELE FATIMA DO NASCIMENTO LTDA	R\$ 27,00
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 28,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 26,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Prefeitura Municipal de São Sepé/RS

Objeto: Uniforme da Fundação Afif para todos os funcionarios do esporte. O tamanho das peças será definido após a prova das mesmas. O moletom não é infantil, mas como era o que tinha registrado usei como referência.**Descrição:** Camiseta malha PV, gola redonda manga curta - Camiseta malha PV, gola redonda manga curta**Data:** 16/04/2021 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO**Identificação:** 9062021**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** saosepe-portais.govcloud.com.br/p
ronimtb/index.asp?acao=1&item=2**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.169.093/0001-00 * VENCEDOR *	IVANE LUIZ BRENNER 44375646004	R\$ 26,00

Item 3: CAMISETA MALHA PP ESTAMPADA TOTAL**Preço Estimado:** R\$ 26,77 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 26,77**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 26,77

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	Especificação : CAMISETA MALHA PP, TAMANHO VARIADO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER. COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOM ARCA DA INSTITUIÇÃO OU EVENTO ESTAMPADO .	Observação Item 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 27,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

UTFPR - Campus Sudoeste Pato Branco

Objeto: Contratação de Serviços Gráficos.**Data:** 26/07/2021 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:132021 / UASG:153177**Lote/Item:** /15**Ata:** [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Serigrafia - curso , impressão - Camiseta em malha PV (poliviscose), nas cores preta ou branca, gola redonda (careca) ou gola V, tamanhos diversos (PP, P, M, G, GG e EXG), com estampa na parte frontal, Com Serigrafia Em Cores 4 X 4, no tamanho de até 20cm. Arte a ser fornecida pelo requisitante da UTFPR.

CatSer: 15725 - SERIGRAFIA (SILKSCREEN) - CURSO / IMPRESSAO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.533.412/0001-76 * VENCEDOR *	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	R\$ 27,79
04.664.811/0001-48	MARCELO SIMONI	R\$ 27,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA	Data: 20/04/2021 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, CAMISETAS, E TECIDOS, PARA A SECRETARIA DE SAÚDE ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE MELHORIAS DO ACESSO E DA QUALIDADE DA ATENÇÃO BÁSICA, APSUS E VIGIASUS	Modalidade: Pregão
Descrição: CAMISETA - 22911 - Camiseta manga Longa em poliviscose, gola V em malha anti-pilling com serigrafia frente e costas, cor e estampa a definir, tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG.	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:865784
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/04/2021 08:34
	Homologação: 27/04/2021 08:34
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 60
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.743.380/0001-00 * VENCEDOR *	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 24,33
	C. I. CONFECOES EIRELI	R\$ 26,29
	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - EPP	R\$ 28,36
	DSP CONFECOES LTDA - ME	R\$ 34,00
	NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 34,80
	A. M. WELLER CONFECOES ME	R\$ 34,80
	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME	R\$ 34,80
	UNILIMA UNIFORMES E CONFECOES LTDA - ME	R\$ 34,80
	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 34,80

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA	Data: 20/04/2021 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, CAMISETAS, E TECIDOS, PARA A SECRETARIA DE SAÚDE ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE MELHORIAS DO ACESSO E DA QUALIDADE DA ATENÇÃO BÁSICA, APSUS E VIGIASUS	Modalidade: Pregão
Descrição: CAMISETA - 22905 - Camiseta Baby look, manga curta em poliviscose gola redonda em malha anti-pilling com serigrafia frente e costas, cor camiseta e estampa a definir. Tamanho: PP, P, M, G, GG, EXG	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:865784
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/04/2021 08:34
	Homologação: 27/04/2021 08:34
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 60
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.743.380/0001-00 * VENCEDOR *	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 24,16
	C. I. CONFECOES EIRELI	R\$ 25,29
	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - EPP	R\$ 29,13
	A. M. WELLER CONFECOES ME	R\$ 29,15
	DSP CONFECOES LTDA - ME	R\$ 30,10
	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME	R\$ 31,60
	UNILIMA UNIFORMES E CONFECOES LTDA - ME	R\$ 31,60
	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 31,60
	NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 31,60

Item 4: CAMISETA EM MALHA PV ,PINTADA, MANGA LONGA

Preço Estimado: R\$ 43,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,40

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Especificação : CAMISETA MALHA PP, TAMANHO VARIADO. COMPOSIÇÃO: 50% ALGODÃO + 50% POLIESTER. COM IDENTIFIC AÇÃO E LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO NA PARTE DA FRENTE E NAS COSTAS.	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 44,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Data: 15/07/2021 00:00
Objeto: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA - CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA BORDADA	SRP: NÃO
	Identificação: 00010321
	Lote/Item: 1/27
	Ata: N/A
	Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia /
	Quantidade: 230
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.178/0001-03 * VENCEDOR *	MALHARIA E CONFECOES MARISOL LTDA	R\$ 44,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data: 02/07/2021 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS DA GARAGEM MUNICIPAL.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
	Identificação: 00016221
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: 189.28.226.186/Transparencia/
	Quantidade: 160
	Unidade: PÇ
	UF: SP



Descrição: CAMISETA MODELO TRADICIONAL: MANGA LONGA, MALHA PV, COMPOSTA COM 67% DE POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR VERDE FLORESTA ESCURO PADRÃO, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA SILKADO, COM GOLA E PUNHO EM MALHA PV, AS CAMISETAS DEVERÃO POSSUIR FAIXA REFLETIVA - CAMISETA MODELO TRADICIONAL: MANGA LONGA, MALHA PV, COMPOSTA COM 67% DE POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR VERDE FLORESTA ESCURO PADRÃO, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA SILKADO, COM GOLA E PUNHO EM MALHA PV, AS CAMISETAS DEVERÃO POSSUIR FAIXA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS, SENDO 15 CM ABAIXO DA CAVA. DISPONÍVEIS NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XGG CONFORME A NECESSIDADE A SER PEDIDA, COM ESCRITAS SILKADO NAS COSTAS "SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS" "FRENTE DE TRABALHO".

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.750.916/0001-70	GILBERTO JULIO MARANGON	R\$ 42,79
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data:	02/07/2021 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS DA GARAGEM MUNICIPAL.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISETA MODELO TRADICIONAL: MANGA LONGA, MALHA PV, COMPOSTA COM 67% DE POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR LARANJA PADRÃO, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA SILKADO, COM GOLA E PUNHO EM MALHA PV, AS CAMISETAS DEVERÃO POSSUIR FAIXA REFLETIVA NA FRENTE E N - CAMISETA MODELO TRADICIONAL: MANGA LONGA, MALHA PV, COMPOSTA COM 67% DE POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR LARANJA PADRÃO, SEM BOLSO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA SILKADO, COM GOLA E PUNHO EM MALHA PV, AS CAMISETAS DEVERÃO POSSUIR FAIXA REFLETIVA NA FRENTE E NAS COSTAS, SENDO 15 CM ABAIXO DA CAVA. DISPONÍVEIS NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XGG, COM ESCRITAS SILKADO NAS COSTAS "SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS" "LIMPEZA PÚBLICA".	Identificação:	00016221
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	189.28.226.186/Transparencia/
		Quantidade:	50
		Unidade:	PÇ
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.965.244/0001-80	CONFECÇOES SAVIAN EIRELI	R\$ 43,00
* VENCEDOR *		

Item 5: CAMISETA DE MALHA PIQUE GOLA POLO

Preço Estimado: R\$ 40,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,45

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Especificação : CAMISETA DEGOLA POLO PIQUE- MANGA CURTA, COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO BORDADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E LOGOMARCA DA PREFEITURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 41,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Data:	14/10/2021 09:00
Objeto:	Aquisição de uniformes, aviamentos, bandeiras, flâmulas e insígnias.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Camiseta - Camiseta, tipo: masculino, tipo manga: curta, tipo gola: polo, cor: preta, tamanho: sob medida, tipo costura: overlock, características adicionais: logotipo bordado bolso e mangas logomarca bordada, material: malha piquê	Identificação:	NºPregão:10532021 / UASG:120060
		Lote/Item:	/123
		Ata:	Link Ata



CatMat: 333487 - CAMISETA, TIPO:MASCULINO, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:POLO, COR:PRETA, TAMANHO:SOB MEDIDA, TIPO COSTURA:OVERLOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LOGOTIPO BORDADO BOLSO E MANGAS LOGOMARCA BORDADA, MATERIAL:MALHA PIQUÊ

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.177.123/0001-90 * VENCEDOR *	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 41,80
42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI	R\$ 41,90
02.235.079/0001-65	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA	R\$ 42,00
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 42,46
09.381.250/0001-93	KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 37,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Data: 15/06/2021 10:00

Objeto: Formação de Registro de Preços para aquisição de uniformes institucionais, visando atender às necessidades do Ministério Público do Estado de Rondônia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Camiseta - Camiseta, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: polo, cor: verde musgo, tamanho: sob medida, características adicionais: conforme modelo do órgão, material: malha piquê

Identificação: NºPregão:142021 / UASG:925040

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 399914 - CAMISETA, TIPO:UNISSEX, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:POLO, COR:VERDE MUSGO, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL:MALHA PIQUÊ

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.231.920/0001-13 * VENCEDOR *	BELO BRASIL UNIFORMES LTDA	R\$ 36,00
00.177.445/0001-41	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 36,83
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 39,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 40,00
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 42,00
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 50,00
21.581.716/0001-08	DANY KAITON PINHO DOS SANTOS	R\$ 52,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 54,00
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECOES EIRELI	R\$ 54,67
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES	R\$ 100,00
00.400.119/0001-51	SHANON MODA EIRELI	R\$ 149,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Data: 12/04/2021 09:01

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de uniformes..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - Camiseta Feminina manga curta, gola polo, malha pique composição 40% algodão e 60% poliéster, com fechamento em 2 botões, cor a definir. Bordado na frente com brasão do município, nome do funcionário e Departamento. Tamanhos PP, P, M, G, e Extra Grande.

Identificação: NºPregão:272021 / UASG:454524

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Adjudicação: 17/08/2021 17:01



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.538.222/0001-98 * VENCEDOR *	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 41,58
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 42,00
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 42,90
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 43,00
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 43,30
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 43,30
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 43,30
27.095.478/0001-07	SILEL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 43,30

Item 6: CAMISETA DE MALHA PV AZUL MARINHO

Preço Estimado: R\$ 26,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,66

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação : CAMISETA DE MALHA PV DRY GOLA REDONDA - MANGA CURTA, COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCA DA INS TITUIÇÃO SAMU NA PARTE DA FRENTE, NOME DO AGENTE E TIPO SANGUINEO, E LOGO NAS COSTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Data: 09/08/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Vestuários Personalizados para Uso em campanhas de Conscientização, Uniformes, Botinas e EPI'S para Uso em diversos setores da Secretaria Municipal da Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Camiseta - Camiseta Padrão Samu (Tamanho M, G, GG)...Apresentação: Na cor Azul Marinho. Características: Confeccionado em malha PV, fio 30. Modelo tradicional, com gola redonda e manga curta. Emblema do "Samu 192" estampado em 3 cores, em serigrafia, com 7cm (C) X 10cm (L) do lado esquerdo do peito e com 15cm (C) X 25cm (L) nas costas.

Identificação: N°Pregão:972021 / UASG:988183

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 3948 - CAMISETA

Quantidade: 38

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.782.020/0001-09 * VENCEDOR *	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 26,70
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 26,80
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 27,00
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	R\$ 30,00
18.950.309/0001-08	PRINTIDEIAS BSB COM DE PAPELARIA E SERVICOS GRAFICOS EIRELI	R\$ 38,00
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 40,00
09.381.250/0001-93	KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 41,00
12.670.797/0001-13	AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	R\$ 41,33
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 41,33



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	Data:	22/03/2021 09:02
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de uniformes escolares, uniformes para servidores e rouparias para utilização das secretarias municipais.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	CAMISETA - CAMISETA PROGRAMA ESCOLA 2030, MANGA CURTA, COM COR A DEFINIR EM TOM DE AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO (MALHA PV 28/1 - ANTI-PILLING) COMPOSTO POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM GRAMATURA 170G/M². FECHAMENTO DO CORPO, MANGAS, OMBROS E LATERAIS COM MÁQUINA OVERLOQUE, PESPONTO NAS MANGAS E OMBROS COSTURADOS COM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS. GOLA REDONDA COM RIBANA DE 2 CM DE LARGURA (ACABADA) EM TOM DE AMARELO COM COR A DEFINIR, (APLICADA EM MAQUINA OVERLOQUE E PESPONTADA COM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS). COMPOSIÇÃO DA RIBANA RIBANA PV 63% POLIESTER, 34% VISCOSE, 03% ELASTANO, GRAMATURA 235. A CAMISETA DEVERÁ POSSUIR UM DETALHE FRONTAL, GALÃO (RECORTE VIES/FILETE EMBUTIDO) COM LARGURA DE 0,5 CM, COR A DEFINIR EM TOM DE AMARELO DO MESMO TECIDO UTILIZADO NO CORPO E MANGAS. A PEÇA DEVERÁ SER COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE, BARRAS DO CORPO E DAS MANGAS COM 2 CM DE LARGURA COSTURADA COM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS. PARA CONFECÇÃO DA PEÇA DEVERÁ SER UTILIZADA LINHA 100% POLIÉSTER, NA COR DO TECIDO. A LOGO DO PROGRAMA DEVERÁ SER SILKADA NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA DA FRENTE (DE QUEM VESTE). AS PEÇAS DEVERÃO TER ETIQUETA IDENTIFICANDO MARCA/CNPJ, TAMANHO, COMPOSI	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:212021 / UASG:987565
		Lote/Item:	/12
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	04/05/2021 15:04
		Homologação:	14/05/2021 14:15
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CatMat: 3948 - CAMISETA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.036.328/0001-23 * VENCEDOR *	PONTOCOM BRINDES LTDA	R\$ 15,28
09.381.250/0001-93	KLEMPS MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 18,00
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 18,00
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 18,49
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 19,00
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 20,00
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 20,00
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 22,43
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 22,50
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 22,90
06.299.991/0001-31	EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI	R\$ 23,00
23.603.476/0001-12	ALFAIATARIA DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 23,00
26.747.679/0001-70	VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA	R\$ 23,00
13.404.282/0001-34	EAGLE COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES EIRELI	R\$ 23,00
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 23,00
21.693.614/0001-76	R I CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES E EPI LTDA.	R\$ 23,00
36.929.562/0001-61	OSEAS EDIO DA SILVA 79977057753	R\$ 23,00
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 23,00
11.420.136/0001-77	PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 23,00
05.271.265/0001-48	SAL DA TERRA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 23,00
01.236.234/0001-03	G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 23,00
20.387.100/0001-20	DCG INDUSTRIA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 23,00
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI	R\$ 39,00



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 36,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada em prestação dos serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de Anajatuba/MA.

Descrição: CAMISETA SAMU AZUL MARINHO MANGA CURTA Especificação: malha PV - CAMISETA SAMU AZUL MARINHO MANGA CURTA Especificação: malha PV, fio 30, gola redonda. Com a seguinte serigrafia no peito do lado esquerdo o emblema do SAMU 192 em duas cores, medindo 7x11 cm e acima a função, nas costas: SAMU 192 em uma di duas cores medindo 15x25cm. Conforme modelo anexo, tamanho a ser definido mediante a necessidade

Data: 15/07/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 25815

Lote/Item: 29/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.033.910/0001-90 * VENCEDOR *	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 31,20
40.369.479/0001-52	PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 40,93

Item 7: UNIFORME SOCIAL TECIDO TRICOLINE

Preço Estimado: R\$ 57,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 57,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,52

Quantidade	Descrição	Observação
170 Unidades	Especificação : CAMISETA MODELO SOCIAL UNISEX, MANGA CURTA, TAMANHO VARIADO. TECIDO TRICOLINE, BOTOES. COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCA DA DO GOVERNO E SECRETARIA BORDADO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 67,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

3ºBatalhão de Engenharia de Combate

Objeto: O objeto é a eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, material e equipamento para o setor do aprovisionamento, PE 06/2021..

Descrição: Uniforme profissional - CAMISA SOCIAL MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE EXTRA 100% ALGODÃO, TAMANHOS P, M E G, QUE SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DA REALIZAÇÃO DO PEDIDO.

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Data: 24/01/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:160367

Lote/Item: /200

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 * VENCEDOR *	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 66,99
40.677.935/0001-21	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 67,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 68,69

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 62,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 24/01/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ºBatalhão de Engenharia de Combate

Objeto: O objeto é a eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, material e equipamento para o setor do abastecimento, PE 06/2021..

Descrição: Uniforme profissional - CAMISA SOCIAL MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE EXTRA 100% ALGODÃO, TAMANHOS P, M E G, QUE SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DA REALIZAÇÃO DO PEDIDO.

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:160367

Lote/Item: /86

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 255

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.235.079/0001-65 * VENCEDOR *	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA	R\$ 60,00
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 60,99
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 66,99
40.677.935/0001-21	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 67,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 68,69
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ºBatalhão de Engenharia de Combate

Objeto: O objeto é a eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, material e equipamento para o setor do abastecimento, PE 06/2021..

Descrição: Uniforme profissional - CALÇA MASCULINA, MATERIAL OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO SOCIAL, COM 02(DOIS) BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS TIPOS FACAS E 02(DOIS) TRASEIROS, COR PRETA, COM PREGAS, CÔS ENTRELAÇADO E FORRADO COM 4,5 CM DE LARGURA, BRAGUILHA COM ZIPPER. TAMANHO 38 A 46, QUE SERÃO DEFINIDOS NO MOMENTO DA REALIZAÇÃO DO PEDIDO.

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Data: 24/01/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:160367

Lote/Item: /85

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 235

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.223.023/0001-77 * VENCEDOR *	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,99
12.670.797/0001-13	AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	R\$ 41,00
02.235.079/0001-65	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA	R\$ 45,00
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 45,99
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 50,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 50,88
40.677.935/0001-21	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 50,99
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 60,90
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 300,00



Item 8: COBERTOR HOSPITALAR

Preço Estimado: R\$ 56,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,65

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Especificação : Cobertor Hospitalar adulto, solteiro, confeccionado em tecido composto de 65% poliéster 15% acrílico 10% algodão 5% polipropileno 5% viscose pré-encolhido antialérgico e antimoho que não retenha umidade, com tratamento Anti-flame, pré-encolhido, isentos de qualquer defeito, bordas acabadas, dimensões mínimas de 2,20 m x 1,50 m, logomarca padrão da unidade bordada no centro do cobertor em cores firmes e claras resistente a lavagem industrial e hospitalar	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 52,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:

SERVIÇO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTANÓPOLIS

Objeto:

Aquisição de Enxoval, para atender as necessidades do Hospital São Lucas e Unidades Básicas de Saúde, do Serviço Municipal de Saúde – SERMUSA..

Descrição:

Locação de artigos de tecido - Cobertor (manta), microfibra, aveludado 100% poliéster, medidas mínimas 2,20 x 1,80 cm, hipo alergênico, resistente à lavagem, cor lisa, verde claro, acompanha etiqueta de descrição tecido e modo de lavagem. Estampado o logo do HOSPITAL, estampa centralizada parte inferior, tam.A-12 CM X L-20 CM.

Data:

16/12/2021 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:412021 / UASG:927971

Lote/Item:

/9

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

50

Unidade:

UNIDADE

UF:

PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.574.064/0001-08 * VENCEDOR *	COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.	R\$ 38,29
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 66,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 58,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Maternidade Climério de Oliveira	Data: 05/10/2021 09:00
Objeto: Aquisição de enxoval hospitalar camisola, robe, cobertor, campo cirúrgico, colchão, conjunto privativo, bandeja, dispensador e suporte coletor para abastecimento e/ou reabastecimento do sub almoxarifado da Unidade de Hotelaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manta de lã - Manta de lã, manta de la.Características Adicionais: COBERTOR ADULTO para paciente, material lã, comprimento 2,10m, largura 1,50m, dupla face, confortável, antialérgico, antimoho, Barra de 100% poliéster na cor cinza escuro de no mínimo 2 cm e costurado em toda extensão através de duas costuras. Com resistência à tração e rasgo compatível com o processo de lavagem industrial e hospitalar, com solidez à lavagem e ao hipoclorito. Confeção e apresentação de 1ª qualidade, constando etiqueta branca de identificação. Deve ser aplicado o modelo de assinatura que consta na página "Enxoval" do Manual de Identidade Visual Ebserh, na versão cromática preta. Logomarca no centro do próprio tecido, devendo sempre ter 30 cm de largura, respeitando as devidas proporções das marcas. Marcas não desbotáveis após a lavagem. Apresentação em embalagem plástica e transparente, trazendo os dados de identificação e procedência	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:155906
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/12/2021 17:08
	Homologação: 07/12/2021 20:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50	
Unidade: Unidade	
UF: BA	
CatMat: 27120 - MANTA DE LÃ, MANTA DE LA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.677.935/0001-21 * VENCEDOR *	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 55,00
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 56,00
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 64,00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	R\$ 99,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 59,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA	Data: 20/09/2021 08:30
Objeto: Aquisição de Rouparias para o Hospital Municipal Thuany Garcia Ribeira a serem pagas com bloco de Emenda Parlamentar Processo nº 202000010007863 atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Acolchoado - Cobertor de solteiro hospitalar- 1,50m x2,20m -microfibr. - composição: 100% -poliéster.- gramatura: máxima de 350 gr/m².	Identificação: NºPregão:152021 / UASG:989539
CatMat: 57746 - ACOLCHOADO, ACOLCHOADO TIPO COBERTOR	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/09/2021 16:27
	Homologação: 07/10/2021 10:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.677.935/0001-21 * VENCEDOR *	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 54,00
24.974.051/0001-82	RB TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 60,00
24.820.417/0001-69	RICARDO MIGUEL GANIM	R\$ 64,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 65,00
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	R\$ 65,60
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	R\$ 65,64
34.834.488/0001-74	RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA	R\$ 80,00

Item 9: CAMPO HOSPITALAR

Preço Estimado: R\$ 32,86 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,86 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,86

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Especificação : Campo Cirúrgico 1,20 m x 1,20 m, fenestrado 30 cm x 30 cm, brim pesado azul escuro 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, em tecido profissional resistente à lavagem industrial e hospitalar	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 38,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ESTADO DA BAHIA / (2) SESAB-SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA	Data: 08/11/2021 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR COM CRITÉRIOS DE COMODATO (PACOTE TESTE) PARA COMPOR O SISTEMA DE "REGISTRO DE PREÇOS".	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:897353
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/01/2022 09:46
	Homologação: 10/01/2022 09:46
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 3.000
	UF: BA



Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - PACOTE, teste desafio pronto, de uso unico, composto de um Indicador Biologico de leitura rapida, do tipo autocontido, para o monitoramento do processo de esterilização a vapor, com tempo de resposta final negativa em 3 (tres) horas, por metodo de fluorescencia e um Integrador Químico Classe 5, conforme norma ANSI/AAMI/Isso 11140-1, posicionados em um substrato poroso embrulhado em embalagem descartavel. Pacote projetado para desafiar o processo de esterilização a vapor, com desempenho equivalente ao pacote teste de 16 campos AAMI. O Indicador Biologico e composto por uma tira de papel contendo uma população microbiana minima de 100.000 (cem mil) esporos secos e padronizados de GeoBacillus stearothermophilus (ATCC 7953 com certificado de Qualidade Assegurada). Tira contendo esporos acondicionada em uma ampola plastica termorresistente, contendo uma ampola de vidro lacrada, com caldo nutriente proprio para crescimento dos microorganismos. A ampola plastica e fechada por uma tampa com a

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.565.478/0001-98 * VENCEDOR *	SISPACK MEDICAL LTDA.	R\$ 33,30
	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E	R\$ 33,32
	DEVANT CARE COMERCIAL LTDA.	R\$ 48,09
	GABRIEL DE FREITAS BARROS	R\$ 59,00
	PROCIFAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR S/A	R\$ 64,25

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO	Data: 16/09/2021 08:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUO DE ROUPARIA - (SMS)	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLESTECIDO: BRIM 100% ALGODÃO COR: VERDETAMANHO: P - 82X 62 CM	Identificação: NºLicitação:892789
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/10/2021 15:23
	Homologação: 15/10/2021 15:23
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 100
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.169.033/0001-34 * VENCEDOR *	ROSA MARIA FERREIRA XAVIER BOUTIQUE	R\$ 32,99
	SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP	R\$ 33,00
	AFKK REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 33,07
	ELO TEXTIL LTDA - EPP	R\$ 33,07
	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 33,07

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUAI / (1) COMPRAS E LICITACAO	Data: 16/09/2021 08:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUO DE ROUPARIA - (SMS)	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - CAMPOS FENESTRADOS TECIDO: BRIM 100% ALGODÃO COR: VERDETAMANHO: 60X60 CM	Identificação: NºLicitação:892789
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/10/2021 15:26



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.844.636/0001-39 * VENCEDOR *	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 27,33
	SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP	R\$ 27,34
	ROSA MARIA FERREIRA XAVIER BOUTIQUE ME	R\$ 27,34
	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 27,41
	AFKK REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 27,41

Item 10: PIJAMA HOSPITALAR CIRURGICO

Preço Estimado: R\$ 103,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 103,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,35

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Especificação : Pijama Cirúrgico Hospitalar unissex, azul escuro, tamanho VARIADO, confeccionado em brim pesado 100% algodão profissional, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça, resistente à lavagem industrial e hospitalar. Blusa: manga curta, sem gola com decote em V, 01 bolso superior esquerdo com o logotipo do hospital, com 02 bolsos na parte inferior. Calça: Possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 93,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL DAS CLIN DA UNIV FED DE UBERLÂNDIA

Data: 01/12/2021 00:00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Pijamas Hospitalares para atender o Núcleo Hospitalar de Epidemiologia do Hospital de Clínicas de Uberlândia - Filial da EBSERH (HC-UFU/EBSERH).

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - CONFORME PROJETO BÁSICO: OS PIJAMAS DEVEM SER CONFECCIONADOS NO TECIDO: TRICOLINE MISTA (98% DE ALGODÃO E 2% DE ELASTANO), OU CEM POR CENTO ALGODÃO, OU ALGODÃO COM POLIESTER E ELASTANO, GRAMATURA SUPERIOR A 150G/M2; NA COR AZUL CELESTE, MODELO UNISSEX OU SESSENTA POR CENTO FEMININO E QUARENTA POR CENTO MASCULINO, BLUSA COM MANGA CURTA, COM BORDADO DA LOGO DO NÚCLEO HOSPITALAR DE EPIDEMIOLOGIA NA MANGA DO LADO DIREITO NA COR BRANCA, MEDINDO 5CM DE EXTENSÃO E 3CM DE ALTURA, LETRAS DE APROXIMADAMENTE 1,5CM DE ALTURA, CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA E TRANSPARENTE TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. TAMANHO G

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2021 / UASG: 156654

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 125

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.353.658/0001-64 * VENCEDOR *	ALAN DIEGO ALVES	R\$ 93,64

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 86,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA

Data: 18/02/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as necessidades do Município de Paraibano - MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 36638



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Conjunto pijama cirúrgico unissex em tecido brim sol a sol especificação : tecido; brim hospitalar - Conjunto pijama cirúrgico unissex em tecido brim sol a sol especificação : tecido; brim hospitalar, composição: 100% algodão, comprimento: curto, manga: curta, gola: sem gola, decote V, bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro, cintura: com cadarço e elástico, cor do aviamento: cor do tecido, composição da linha: 100% poliéster, com aplicação da logo da prefeitura. Secretaria de Municipal de Saúde e Hospital. Tamanhos (P, M, G e GG

Lote/Item: 40/40
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Unid.
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.644.303/0001-72 * VENCEDOR *	R.N.DA SILVA - VAREJISTA	R\$ 80,00
02.131.413/0001-30	LAR PARATY LTDA	R\$ 85,00
40.337.954/0001-09	A A DA SILVA FILHO EIRELI	R\$ 94,20
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 94,20
31.506.376/0001-04	M. DO S. SOARES PEREIRA	R\$ 94,20

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE / (1) MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE	Data: 09/08/2021 12:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS E DE CONTROLE DO COVID	Modalidade: Pregão
Descrição: PIJAMAS - EM TECIDO CEDRO HOSPITALAR, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO; NA COR AZUL CLARA; CAMISA COM MANGAS CURTAS; SEM GOLA; DECOTE EM V; COM UM BOLSO CHAPADO NA PARTE EXTERNA SUPERIOR NO LADO ESQUERDO DO PEITO E DOIS BOLSOS EXTERNOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR DA CAMISA, UM DE CADA LADO; CALÇA COM DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE SUPERIOR EXTERNA DA FRENTE; BARRA DA ROUPA PESPONTADA COM 3CM DE VIRA PARA DENTRO; CINTURA COM CADARÇO E ELÁSTICO; A COR DO AVIAMENTO DEVERÁ SER A COR DO TECIDO.	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:885142
	Lote/Item: 28/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/09/2021 11:06
	Homologação: 16/09/2021 11:06
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 6
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.347.244/0001-00 * VENCEDOR *	REDALMUS COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00

Item 11: CAMISOLA CIRURGICO

Preço Estimado: R\$ 71,85 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 71,85 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 71,85

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação : Camisola Cirúrgica longa, aberta atrás, com manga curta, gola redonda, atrás três tiras de amarra na parte superior, central e inferior, na cor verde água, com detalhes infantis, tamanho até 6 anos, tecido brim leve 100% algodão, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 01/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de enxoval.(TENDO SIDO UTILIZADO CÓDIGO CATMAT GENÉRICO, DEVENDO SER LEVADO EM CONSIDERAR PARA CADASTRO DE PROPOSTA O DESCRITIVO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA DESDE EDITAL, LOCALIZADO NO ANEXO I).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:123202021 / UASG:925998
	Lote/Item: 2/27



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: **Vestuário hospitalar** - Vestuário hospitalar, tipo: camisola, material : algodão e poliéster, tamanho : adulto g, cor : com cor, componente: c, abertura nas costas, tipo fixação: tiras fixação costas, tipo manga: manga japonesa, esterilidade : esterilizável

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.993.442/0001-35 * VENCEDOR *	SELLBRIM CONFECÇÕES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 40,00
22.619.046/0001-26	MENDONCA COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELI	R\$ 85,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 100,00
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 100,00
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 128,56

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos

Data: 01/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de enxoval.(TENDO SIDO UTILIZADO CÓDIGO CATMAT GENÉRICO, DEVENDO SER LEVADO EM CONSIDERAÇÃO PARA CADASTRO DE PROPOSTA O DESCRITIVO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA DESDE EDITAL, LOCALIZADO NO ANEXO I).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:123202021 / UASG:925998

Descrição: **Vestuário hospitalar** - Vestuário hospitalar, tipo: camisola, material : algodão e poliéster, tamanho : adulto m, cor : com cor, componente: c, abertura nas costas, tipo fixação: tiras fixação costas, tipo manga: manga japonesa, esterilidade : esterilizável

Lote/Item: 2/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.993.442/0001-35 * VENCEDOR *	SELLBRIM CONFECÇÕES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 40,00
22.619.046/0001-26	MENDONCA COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELI	R\$ 85,00
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 100,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 100,00
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 128,56

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 65,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Data: 24/03/2021 09:06

Objeto: Eventual contratação de empresa especializada em serviços de malharia para o Município de CÂNDIDO MENDES - MA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **AVENTAL HOSPITALAR** - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAMISOLA, MATERIAL* POLIPROPILENO, TAMANHO* ÚNICO, GRAMATURA CERCA DE 30 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM MANGA, ESTERILIDADE* USO ÚNICO

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:980749

Lote/Item: /44

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/04/2021 15:06

Homologação: 26/04/2021 15:19

CatMat: **462445** - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO:CAMISOLA, MATERIAL :POLIPROPILENO, TAMANHO :ÚNICO, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SEM MANGA, ESTERILIDADE :USO ÚNICO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: MA



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.728.862/0001-06 * VENCEDOR *	ROSILENE F SOUSA COMERCIO EIRELI	R\$ 56,00
06.299.991/0001-31	EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI	R\$ 66,00
04.315.383/0001-48	DISTRIBUIDORA COSTA LTDA	R\$ 74,67
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	R\$ 100,00

Item 12: JALECO LONGO

Preço Estimado: R\$ 101,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 101,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,84

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Especificação : Jaleco Longo oxford composto em poliéster unissex branco, tamanho DIVERSOS, gola tradicional, manga longa, 3 bolsos frontais, aberturas laterais para acesso ao bolsos da calça, cinta nas costas, com logotipo do hospital na parte superior e squerda, costuras reforçadas para maior durabilidade da peça. Botões: brancos, de casas visíveis	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 99,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
EMBRAPA GADO DE CORTE/CAMPO GRANDE/MS

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de EPI's.

Descrição: **Filtro Cartucho** - 4093 - Jaleco cinza, para uso em laboratório, confeccionado em tecido 100% algodão, comprimento mínimo de 100 cm, mangas longas com punho de, aproximadamente, 7 cm em ribana cinza, para melhor ajuste do usuário. Construção sarja 3/1, gramatura entre 260 e 310 g/m², fechado até o pescoço, tipo colarinho gola de padre, fechamento frontal com casas e botões resistentes ao calor, brancos ou transparentes. Para proteção do tronco e membros superiores do usuário contra agentes químicos (ácidos e alcalis) com tratamento especial para repelência a agentes químicos, garantia de solidez de no mínimo 25 lavagens segundo a Norma ISO 6330IX B Deve conter 3 bolsos: um superior de 13cmX15cm e os 2 bolsos inferiores na medida de 16cmX20cm, sendo o bolso no lado esquerdo do peito bordado com a logomarca da Embrapa (logo centralizada e proporcional ao tamanho do bolso). TAMANHO: EGG

CatMat: 89478 - FILTRO CARTUCHO, FILTRO CARTUCHO

Data: 26/11/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:135017

Lote/Item: 10/25

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.114.237/0001-85 * VENCEDOR *	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 99,03

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 106,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Polícia Militar do Pará

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para a Odontoclinica da Polícia Militar do Pará - ODC, a qual será realizada mediante licitação na modalidade de PREGÃO, em sua forma eletrônica, do tipo menor preço, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I..

Descrição: **Jaleco** - Jaleco, material: oxfordine, tipo: longo, tipo manga: curta, quantidade botões: 5 un, quantidade bolsos: 3 un, tamanho: m, cor: branca, características adicionais: conforme modelo do órgão

CatMat: 452518 - JALECO, MATERIAL:OXFORDINE, TIPO:LONGO, TIPO MANGA:CURTA, QUANTIDADE BOTÕES:5 UN, QUANTIDADE BOLSOS:3 UN, TAMANHO:M, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Data: 22/07/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:925809

Lote/Item: 12/163

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01 * VENCEDOR *	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 62,00
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 100,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Polícia Militar do Pará	Data: 22/07/2021 09:10
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos para a Odontoclínica da Polícia Militar do Pará - ODC, a qual será realizada mediante licitação na modalidade de PREGÃO, em sua forma eletrônica, do tipo menor preço, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Jaleco - Jaleco, material: oxfordine, tipo: longo, tipo manga: curta, quantidade botões: 5 un, quantidade bolsos: 3 un, tamanho: g, cor: branca, características adicionais: conforme modelo do órgão	Identificação: N°Pregão:302021 / UASG:925809
	Lote/Item: 12/164
CatMat: 452520 - JALECO, MATERIAL:OXFORDINE, TIPO:LONGO, TIPO MANGA:CURTA, QUANTIDADE BOTÕES:5 UN, QUANTIDADE BOLSOS:3 UN, TAMANHO:G, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01 * VENCEDOR *	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 50,95
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 150,00

Item 13: BONÉ COM ABA DE PROTEÇÃO SOLAR

Preço Estimado: R\$ 18,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,66

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE BONÉS COM ABA DE PROTEÇÃO SOLAR, MODELO TOUCA ARABE, EM TECIDO BRIM, COM PIN TURA SILK DA LOGO NA FRENTE, NA COR AZUL AZUL ROYAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF Serviço de Limpeza Urbana	Data: 30/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI, Equipamentos de Proteção Coletiva – EPC, e Uniformes, necessários para os servidores e colaboradores lotados nas unidades operacionais do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal, de acordo com as quantidades e especificações técnicas descritas Termo de Referência e seus Anexos, ANEXO I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Boné - Boné modelo Touca Árabe - Especificação: Estilo australiano com proteção para pescoço e face, aba traseira para proteger o pescoço e nuca contra o sol, alça de fixação para o queixo, para evitar a queda do chapéu. Material 100% algodão na cor verde. Deverá apresentar na parte frontal a logomarca do SLU na cor branca em silk screen.	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:926254
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/07/2021 17:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 213
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.417.609/0001-14 * VENCEDOR *	RUBENS DANTAS NETO	R\$ 15,33
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 15,50
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.718.416/0001-66	COMERCIAL UNIPRO LTDA	R\$ 15,50
14.350.929/0001-55	RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TECIDOS LTDA	R\$ 15,50
26.863.493/0001-87	WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00
11.090.481/0001-90	GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 20,15
27.095.478/0001-07	SILEL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 22,39
10.214.272/0001-48	EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA	R\$ 30,00
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 31,67
19.806.688/0001-20	SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 60,00
41.516.936/0001-57	RESILIRE S F COMERCIO LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 21/05/2021 09:01
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Boné - Chapéu modelo Australiano, com proteção solar UV e proteção total de orelha, confeccionado em brim 100% poliéster, gramatura 362 com 02 botões de pressão, sendo um cada lado, cordão para regular, com capuz (protetor de pescoço). Tamanho: 58 de circunferência da cabeça, 8cm de aba e 25 cm da aba de proteção de pescoço. Com serigrafia em 05 cores frontal. Cor a definir.	Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:450996
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
CatMat: 150489 - BONÉ, BONÉ	Adjudicação: 28/05/2021 14:58
	Homologação: 20/07/2021 11:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 110
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35 * VENCEDOR *	KALANA CONFECCOES LTDA	R\$ 15,00
05.508.941/0001-54	G. BERGAMASCO & GUILHERME LTDA	R\$ 15,90
10.417.609/0001-14	RUBENS DANTAS NETO	R\$ 16,00
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 17,00
29.045.645/0001-22	MALTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 17,10
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 18,60
25.215.938/0001-50	NALTIC BRAZIL COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 20,00
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECCOES EIRELI	R\$ 26,49
26.225.168/0001-99	A.ENZ ROSSI CONFECCOES EIRELI	R\$ 27,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 29,45
26.747.679/0001-70	VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA	R\$ 30,50
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 30,56
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 30,57
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 30,57

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PALMEIRAS / (2) 020/2021

Data: 11/11/2021 08:00

Modalidade: Pregão



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
[token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)

Objeto: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de fardamentos, uniformes e Afins, para suprir as demandas das diversas Secretarias deste Município.

Descrição: BONE - BONÉ COM ABA SOLAR: Respirável com proteção solar que oferece proteção solar (UPF 50+) e é produzido com tecido bem resistente, o tecido é o micro Rip stop utilizando na calça Bermuda e camisa Explorer e tem construção entrelaçada que proporciona maior resistência a rasgos. Contem protetor de nuca, regulagem na parte traseira para maior estabilidade do boné na cabeça. Confortável e sustentável, a utilização de tecido sintético para maior responsabilidade e secagem rápida. E o melhor, completamente respirável permitindo que o suor saia, evitando incomodar no decorrer da trilha característica: Aba maleável permitindo o boné virar um packable material: 100% poliamida CONFORME TERMO DE REFERENCIA

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:904258

Lote/Item: 35/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/11/2021 15:49

Homologação: 19/11/2021 15:49

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 30

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.219.864/0001-18 * VENCEDOR *	M.J.S. COMERCIO DE CONFECCOES, REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 24,83
	TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO EIRELI	R\$ 25,00

Item 14: CAMISA GOLA POLO (ADM CEMITÉRIO)

Preço Estimado: R\$ 40,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,71

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO UNISSEX, MALHA PV, NA COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOTÕES, MANGA CURTA E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DEPARTAMENTO NA FRENTE E COSTA EM SILK, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E M P.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

4 BATALHA DE ENGENHARIA DE COMBATE

Objeto: Aquisição de uniformes personalizados para uso do Hotel de Trânsito da OM

Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INCRIOÇÕES CONFORME MODELO

CatMat: 454422 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL:MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA:CURTA, TIPO COLARINHO:GOLA POLO, TAMANHO:VARIADO, TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LOGOTIPO E INCRIOÇÕES CONFORME MODELO

Data: 01/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 80/2021 / UASG: 160113

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.835.661/0001-25 * VENCEDOR *	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 42,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Vestuários Personalizados para Uso em campanhas de Conscientização, Uniformes, Botinas e EPI'S para Uso em diversos setores da Secretaria Municipal da Saúde..

Data: 09/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:972021 / UASG:988183

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6eashZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=YVD6eashZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Camisa uniforme - Camisa Polo Masculina Básica (Tamanhos P, M, G, GG e EG).Apresentação: Cor azul marinho, com modelagem reta, mangas curtas e botões no peitilho. Tecido de Malha Piquet Inglês (Referência: PA da MUNDIAL); Composição: 53% Algodão, 47% Poliéster; Gramatura: 165 g/m²; Gola: Sanfonada, Anti-Piling. Embalada individualmente. Modelo e personalização conforme Termo de Referência.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36

Unidade: Unidade

UF: SC

CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.782.020/0001-09 * VENCEDOR *	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 39,90
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 40,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 40,80
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 42,00
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 43,80
09.381.250/0001-93	KLEMPs MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 47,00
12.670.797/0001-13	AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	R\$ 49,90
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 53,97
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 53,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA
CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NITEROI

Data: 01/08/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de material de RP(bonés e camisas).

SRP: NÃO

Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL ALGODÃO E POLIÉSTER, TIPO MANGA CURTA, TIPO COLARINHO GOLA POLO, COR AZUL, TAMANHO G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO DO ORGÃO CONFORME MODELO, TIPO CAMISA FEMININA

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 201/2021 / UASG: 791010

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.336.846/0001-05 * VENCEDOR *	J. C. N. BONES PROMOCIONAIS LTDA	R\$ 39,90

Item 15: CONJUNTO CALÇA, BLUSÃO MANGA LONGA E CAPUZ (ASFALTO)

Preço Estimado: R\$ 165,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 165,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,90

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CALÇA, EM TECIDO BRIM GROSSO NA COR AZUL ROYAL, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, DOIS BOLSOS FRONTAISs, FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR. BLUSÃO O EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA, BOLSO NA FRENTE, FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR, CAPUZ PRETO, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 143,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

Data: 12/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Aquisição de capa de chuvas para atender os agentes de trânsito do município de Viçosa.

Descrição: Capa chuva - Capa chuva, conjunto de capa de chuva confeccionado em PVC laminado 020 mm, incolor, resistente. Com alça e blusa separadas. O blusão de segurança deverá conter capuz fixo com cordão de nylon, com ponteira de PVC para ajustes, mangas longas com velcro nos punhos para ajustes. Com fechamento frontal por zíper e velcro. Com brasão do Município de Viçosa silkado na frente e do lado esquerdo. Com a frase " AGENTE DE TRÂNSITO" na parte superior de trás da blusa. Deverá ser colocada uma fita refletiva prata de segurança na frente e atrás abaixo do tórax e nos punhos. A calça de segurança deverá conter elástico em todo o entorno da cintura e cordão de nylon para ajustes. Deverá ser colocada uma fita refletiva prata de segurança em todo entorno das pernas (abaixo do joelho) reforçada de boa qualidade. Medida dos itens da capa de chuva: Brasão do Município: 6,5 cm de largura x 9,5 cm de comprimento. Frase " Agente de Transito": 13 cm de largura x 25 cm de comprimento. Tamanho da fonte Block 2 em máquina de bordados. Fita refletiva: 2,5 cm de largura. OBS: A capa de chuva deverá ter tamanhos p,m,g e GG de acordo com a medida individual de cada agente.

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1612021 / UASG:985427

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/11/2021 14:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 55

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.682.970/0001-64 * VENCEDOR *	PROTETORA UNIFORME E EPIS LTDA	R\$ 95,00
00.796.707/0001-56	B DO C CORDEIRO ELVEDOSA	R\$ 163,64
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 172,73
17.658.616/0001-57	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	R\$ 200,00
14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA	R\$ 218,18

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 184,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. STA.TEREZA, RIB.PRETO

Objeto: AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS PARA PACIENTES DESTA UNIDADE

Descrição: CONJUNTO DE AGASALHO ESPORTIVO - CONJUNTO DE AGASALHO ESPORTIVO, COMPOSTO DE BLUSAO DE MANGA COMPRIDA COM PUNHO COM CALCA COMPRIDA, MODELO UNISSEX, DE MOLETOM FLANELADO, COM A COMPOSICAO DE 100% ALGODÃO 350 G/M2, NA COR CINZA, NO TAMANHO GG, MODELO DA CALCA COM COS,BOLSOS,BARRAMENTO, COM ELASTICO DE 4 CM DE LARGURA,COSTURA REFORCADA, COS COM ELASTICO, BOLSO CHAPADO COM COSTURA REFORCADA COM TRAVETES, 2 BOLSOS NA FRENTE, BARRAMENTO DA CALCA COSTURADO, BARRA BATIDA COM COSTURA, MODELO DO BLUSAO BLUSAO ABERTO COM ZIPER, RIBANA COM COSTURA DUPLA, BLUSAO ABERTO COM ZIPER, PUNHO DO BLUSAO EM RIBANA COM COSTURA DUPLA REFORÇADA, ACABAMENTO DO BLUSAO OVERLOCADO, ACONDICIONADO POR UNIDADE EM ACONDICIONADO POR UNIDADE EM SACOS PLASTICOS TRANSPARENTES REFORCADOS

Data: 19/11/2021 09:02

Modalidade:

SRP: NÃO

Identificação: OC: 090129000012021OC00114

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.382.079/0001-04 * VENCEDOR *	MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 108,00
39.368.635/0001-81	HUAN VINICIUS DE MORAIS PIRES 37551716866	R\$ 146,90
14.232.132/0001-53	G8 ARMARINHOS EIRELI	R\$ 299,00
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA	R\$ 300,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 169,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: SENAR SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL / (1) SENAR - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

Objeto: Termo de Referência tem como objetivo a Aquisição de Materiais e Insumos de diversos Gêneros aserem utilizados no 2º semestre do ano corrente.

Descrição: EPI - VESTIMENTA DE PROTECAO - CONJUNTO HERBICIDA LAVÁVELCOMPLETO,CONFECCIONADO EM TECIDO 50%ALGODÃO / 50%POLIESTER COM TRATAMENTOHIIDROREPELENTE,COMPOSTO POR BLUSÃO DESEGURANÇA COMMANGA RAGLAN, AJUSTE NO PEITO PORVELCRO,AJUSTE NA CINTURA POR TIRAS DOMESMO MATERIAL;CALÇA DE SEGURANÇA COM AJUSTES NACINTURA PORCORDÃO, BARRA FEITA EM PVCFORRADO DE ALTARESISTENCIA; BONÉ ÁRABE COM AJUSTENO PESCOÇO PORVELCRO E AVENTAL DE SEGURANÇACONFECCIONADO EMPVC FORRADO. APROVADO PARA:PROTEÇÃO DO TRONCO EMEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIOCONTRA RISCOS DEORIGEMQUÍMICA (AGROTÓXICOS)

Data: 02/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:891008

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/09/2021 17:45

Homologação: 09/09/2021 17:45

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 140

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.830.492/0001-54 * VENCEDOR *	M. A . P . DOS SANTOS	R\$ 107,85
	A. DA SILVA LIMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL	R\$ 114,29
	S T A LIGHTING LTDA - EPP	R\$ 285,71
	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	R\$ 1.000,00

Item 16: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA POLO (COVEIRO)

Preço Estimado: R\$ 141,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 141,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,30

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Especificação : CONFECCÃO DE CALÇA, EM TECIDO BRIM GROSSO NA COR AZUL ROYAL, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, DOIS BOLSOS FRONTAIS, FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR. CAMISA ETA EM MALHA PV NA COR AZUL ROYAL, GOLA POLO, MANGA LONGA, COM FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR NA FRENTE E COSTAS EM SILK, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 135,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes para atender as necessidades das secretarias/orgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - CONJUNTO FEMININO, CALCA SOCIAL + CAMISA (RECEPCAO E TELE ATENDIMENTO),CALCA EM OXFORD COM STRECH,COM LENCO. CAMISA EM TECIDO TRICOLINE COM STRECH. CONFORME O MODELO
OBS: TAMANHO E CORES SERAO DEFINIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Data: 15/04/2021 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:40132021 / UASG:982051

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/06/2021 15:22

Homologação: 14/07/2021 14:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.610.356/0001-11 * VENCEDOR *	GB4L LTDA	R\$ 128,00
07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 128,90
33.526.357/0001-67	ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA	R\$ 150,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 159,40
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 160,00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.348.142/0001-11	UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA	R\$ 180,00
14.694.208/0001-62	GIVANILDO DA FONSECA LIMA	R\$ 180,00
22.226.670/0001-63	R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 190,00
27.136.199/0001-36	RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI	R\$ 200,00
37.104.805/0001-95	RODRIGO N DE BRITO	R\$ 200,00
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 240,00
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECCOES LTDA	R\$ 300,00
31.760.647/0001-45	INOVARE UNIFORMES E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 300,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 158,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/MA

Data: 08/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços na confecção de produtos de malharia de interesse da Administração Pública Municipal de Presidente Médici - MA, conforme detalhamentos constantes no Anexo I - Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: **Conjunto administrativo (masculino): M** - Conjunto administrativo (masculino): M, G e GG; Camisa social tradicional masculina manga longa, colarinho tradicional, modelagem tradicional com caimento reto. Calça alfaiatada básica reta. Camisa: Tecido maquineta composição 50% algodão e 50% poliéster, com bolso frontal na cor azul. Calça: poliéster preto

Identificação: 28696

Lote/Item: 51/51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.213.808/0001-71 * VENCEDOR *	SIRIUS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 142,47
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 142,48
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 189,86

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE

Data: 26/05/2021 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S – EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 23119

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UNID

UF: SE



Descrição: CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE COMPOSTO POR 05 (CINCO) PEÇAS (AVENTAL - CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE COMPOSTO POR 05 (CINCO) PEÇAS (AVENTAL, BONÉ ÁRABE, CALÇA, CAMISA E VISEIRA) COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: AVENTAL DE SEGURANÇA – CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO BAGUM, FORRADO DE PVC NA FACE EXTERNA, CONTENDO TIRAS PARA AJUSTE NA ALTURA DO TÓRAX E CINTURA COM EXTREMIDADES SOLDADAS ELETRONICAMENTE. DIMENSÕES APROX: 0,90 X 0,60 XM BONÉ – CONFECCIONADO EM TECIDO HIDRORREPELENTE, NO MODELO ÁRABE COM ABA EM PVC E PARA PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E PARTE DOS OMBROS, COM FECHAMENTO ABAIXO DO QUEIXO FEITO ATRAVÉS DE COSTURA. CALÇA – CONFECCIONADA EM TECIDO HIDRORREPELENTE COM MATERIAL IMPERMEÁVEL NA PARTE INFERIOR DAS PERNAS ABAIXO DO JOELHO, COM AJUSTE NA CINTURA FEITO ATRAVÉS DE TIRAS. CAMISA – CONFECCIONADA EM TECIDO HIDRORREPELENTE, COM MANGA LONGA, COM PEQUENA ABERTURA FRONTAL, PASSAGEM DA CABEÇA COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE VELCRO, CONTENDO TIRAS (CORDEL) NA CINTURA PARA AJUSTES. VISEIRA – CONFECCIONADA EM ACETATO TRANSPARENTE E TRIAS PARA FIXAÇÕES AJUSTÁVEIS ATRAVÉS DE VELCRO. TAMANHOS: 08 UNID – GG, 18 UNID – G, 08 UNID – M E 06 UNID – P.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80 * VENCEDOR *	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 130,00

Item 17: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA

Preço Estimado: R\$ 136,92 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 136,92 Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,92

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Especificação : CONFEÇÃO DE CALÇA, EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, DOIS BOLÇOS FRONTAIS, FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR. CAMISETA EM MALHA FRIA NA COR AZUL ROYAL, GOLA POLO, MANGA LONGA, COM FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 158,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/MA

Data: 08/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços na confecção de produtos de malharia de interesse da Administração Pública Municipal de Presidente Médici - MA, conforme detalhamentos constantes no Anexo I - Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Conjunto administrativo (masculino): M - Conjunto administrativo (masculino): M, G e GG; Camisa social tradicional masculina manga longa, colarinho tradicional, modelagem tradicional com caimento reto. Calça alfaiatada básica reta. Camisa: Tecido maquetado composição 50% algodão e 50% poliéster, com bolso frontal na cor azul. Calça: poliéster preto

Identificação: 28696

Lote/Item: 51/51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.213.808/0001-71 * VENCEDOR *	SIRIUS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 142,47
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 142,48
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 189,86

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 122,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6eashZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6eashZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6eashZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANH/SE

Data: 27/08/2021 09:10

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANH/SE

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 28022

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: CONJ

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80 * VENCEDOR *	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 95,00
04.547.233/0001-60	PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTÂNCIA/SE

Data: 26/05/2021 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S – EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 23119

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UNID

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80 * VENCEDOR *	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 130,00

Item 18: CONJUNTO CALÇA E CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA

Preço Estimado: R\$ 135,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 135,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,78

Quantidade	Descrição	Observação
280 Unidades	Especificação : CONFEÇÃO DE CALÇA, EM TECIDO BRIM GROSSO NA COR AZUL ROYAL, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR. CAMISETA EM MALHA PV NA C OR AZUL ROYAL, GOLA REDONDA, MANGA LONGA, COM FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA QUALIDADE E PINTURA DA LOGO DA P REFEITURA E DO SETOR, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 127,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO	Data: 29/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (E.P.I.).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto - CONJUNTO PADRÃO RODOVIA LARANJA COM CALÇA COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSAS TRASEIROS, COM REFLETIVO VERDE (2,5 CM) E PRATA (5 CM) NAS PERNAS EM BRIM PESADO (100% ALGODÃO), EM BRIM PESADO (100% ALGODÃO) E CAMISA FECHADA GOLA ITALIANA COM 01 BOLSO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, MANGA CURTA, COM REFLETIVO VERDE (2,5 CM) E PRATA (5 CM) NO TÓRAX E NAS MANGAS, LARANJA, EM BRIM LEVE (100% ALGODÃO). TAMANHOS P, M, G E GG.	Identificação: N°Pregão:972021 / UASG:984287
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	Adjudicação: 29/12/2021 16:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.250.876/0001-02 * VENCEDOR *	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	R\$ 127,84

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 157,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 12 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE/RS	Data: 01/06/2021 00:00
Objeto: Conjunto de agasalho esportivo masculino com camiseta gola polo	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: AGASALHO DESPORTIVO - CONJUNTO DE AGASALHO ESPORTIVO MASCULINO; COMPOSIÇÃO CALÇA E JAQUETA EM TECIDO TECTEL E CAMISA GOLA POLO EM TECIDO DE MALHA; JAQUETA COM ZÍPER E FORRADO; COR PREDOMINANTE PRETA, COM DETALHES CONFORME MODELO NA COR AZUL TURQUESA; BRAZÃO/ESCUDO BORDADO DE IDENTIFICAÇÃO DO NPOR TAMANHO APROXIMADO 8 CM X 5,5 CM NA FRENTE DO ABRIGO, LADO DIREITO SUPERIOR; BRAZÃO/ESCUDO BORDADO DE IDENTIFICAÇÃO DA ENGENHARIA TAMANHO APROXIMADO 8 CM X 4,5 CM NA FRENTE DO ABRIGO, LADO ESQUERDO SUPERIOR; IDENTIFICAÇÃO DO NPOR/12BE CMB BLD, NAS COSTAS DO ABRIGO TAMANHO APROXIMADO 4,5 CM DE ALTURA DA FONTE; CALÇA COR PREDOMINANTE PRETA, COM DETALHES CONFORME MODELO COR AZUL TURQUESA; FAIXA VERTICAL NA CALÇA, IDENTIFICAÇÃO DO NPOR TAMANHO DA FONTE APROXIMADO 3 CM X 2,5 CM, LARGURA DA FAIXA VERTICAL NA COR AZUL TURQUESA DE 5 CM; CAMISETA GOLA POLO EM TECIDO DE MALHA; COR PREDOMINANTE AZUL TURQUESA, COM DETALHES NA MANGA E GOLA, CONFORME MODELO NA COR PRETA; BRAZÃO/ESCUDO BORDADO DE IDENTIFICAÇÃO DO NPOR TAMANHO APROXIMADO 8 CM X 5,5 CM NA FRENTE DA CAMISETA, LADO ESQUERDO SUPERIOR. OS CONJUNTOS DE AGASALHO NOS TAMANHOS GG,G,M,P, CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE; MODELO CONFORME FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	Identificação: Dispensa de Licitação N° 28/2021 / UASG: 160356
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 151030 - AGASALHO DESPORTIVO, AGASALHO DESPORTIVO	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.727.654/0001-75 * VENCEDOR *	MARLUCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS	R\$ 157,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 122,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANH/SE	Data: 27/08/2021 09:10
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 28022



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
 token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANHÍ

Descrição: CONJUNTO DE CAMISA MANGA LONGA E CALÇA DE BRIM COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO G / GG - CONJUNTO DE CAMISA MANGA LONGA E CALÇA DE BRIM COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO G / GG

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: CONJ

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80 * VENCEDOR *	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 95,00
04.547.233/0001-60	PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 150,00

Item 19: BONÉ SIMPLES

Preço Estimado: R\$ 15,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Quantidade	Descrição	Observação
1.980 Unidades	Especificação : CONFEÇÃO DE BONÉS, EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL, COM PINTURA DA LOGO NA FRENTE, MOD ELO PADRÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará

Campus Cratús

Objeto: Contratação de prestação de serviços Gráficos para o IFCE campus Crateús e Órgão participantes..

Descrição: Serviço gráfico - policromia - Boné em tecido tassel (microfibras) - Modelo Americano. Frente: logomarca do IFCE

CatSer: 17353 - SERVICOS GRAFICOS - POLICROMIA

Data: 29/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:158324

Lote/Item: 8/438

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.525.968/0001-53 * VENCEDOR *	MARIANA GOMES FERREIRA	R\$ 15,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORME, LENÇÓIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.

Descrição: BONÉS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL E COM IDENTIFICAÇÃO DE CARGO CORES DIVERSAS (TAMANHO ÚNICO) - BONÉS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL E COM IDENTIFICAÇÃO DE CARGO CORES DIVERSAS (TAMANHO ÚNICO)

Data: 08/11/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31674

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 314

Unidade: UND

UF: PI



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%253d)

token=YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.232.475/0001-53 * VENCEDOR *	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	R\$ 15,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE	Data: 16/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição e fornecimento parcelado de fardamento destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Itabaiana	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Boné aba curva regulador de plástico na parte traseira - Boné aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	SRP: NÃO
	Identificação: 26975
	Lote/Item: 6/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2.453
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.636.947/0001-09 * VENCEDOR *	REGIVALDO DOS SANTOS GOIS	R\$ 15,00
24.657.359/0001-02	AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 15,01
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 18,00
02.640.789/0001-70	DELTA NORDESTE LTDA	R\$ 20,50

Item 20: UNIFORME SECRETARIA

Preço Estimado: R\$ 62,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 62,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,06

Quantidade	Descrição	Observação
290 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA FEMININA MANGA CURTA, TECIDO OXFORDINE NA COR AZUL ROYAL, COLA LAÇO E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 63,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 23/06/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de Serviços de "Confecção de Uniformes", Camisetas Longas e Curtas, Camisas Longas e Curtas, Jalecos, Calças, Coletes, Chapéus, Bonés, bolsas, personalizados, para atender as necessidades dos setores que exigem material de segurança do trabalho e demais setores que compõe o quadro de Servidores da Prefeitura Municipal, e alunos da rede de ensino municipal, conforme descrição contida no termo de referência e no edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Uniforme profissional - Jaleco sem manga Tricoline 68% poliéster 27% algodão 5% elastano gramatura 148 g/m², cor a escolher com bolso bordado na altura do peito o brasão do municipio e escrita secretaria municipal de educação e professor e nas costas o nome do município e 2 bolsos na parte inferior (tamanhos diversos)	SRP: NÃO
CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL	Identificação: N°Pregão:532021 / UASG:987689
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/07/2021 07:47
	Homologação: 01/09/2021 15:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.105.339/0001-03 * VENCEDOR *	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 55,00
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 67,00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
 token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.950.309/0001-08	PRINTIDEIAS BSB COM DE PAPELARIA E SERVICOS GRAFICOS EIRELI	R\$ 67,50
21.693.614/0001-76	R I CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES E EPI LTDA.	R\$ 70,00
30.978.041/0001-18	E. P. FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES	R\$ 80,00
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 80,00
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 80,00
13.304.528/0001-04	TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	R\$ 80,00
20.102.044/0001-30	IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL Prefeitura Municipal de Dom Pedrito/RS	Data: 02/06/2021 00:00
Objeto: COMPRA EMERGENCIAL DE UNIFORME PARA OS VIGIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: CALÇA DE BRIM - CALÇA DE BRIM COMPRA EMERGENCIAL DE UNIFORME PARA OS VIGIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	SRP: NÃO
	Identificação: 18862021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 177.92.168.35/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.384.493/0001-91	MALHAS LONI LTDA	R\$ 60,00
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 63,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES	Data: 05/05/2021 11:00
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de EPI's, EPC's e Uniformes para a Secretaria de Planejamento e Obras do Município de Lages.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cone para sinalização de Tráfego.Apresentação: De PVC, com 75cm de altura.Características: Na cor - Registro de Preços para Aquisição de EPI's, EPC's e Uniformes para a Secretaria de Planejamento e Obras do Município de Lages.	SRP: SIM
	Identificação: 0058/2021
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitacoes1.caixa.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	R\$ 63,00
* VENCEDOR *		



Item 21: UNIFORME CAMISA FEMININA MANGA FOFA

Preço Estimado: R\$ 65,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 65,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,74

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA FEMININA MANGA FOFA, TECIDO OXFORDINE NA COR AZUL ROYAL, MANGA MODELO FOFA E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 65,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Secretaria de Ciência e Tecnologia

Instituto Militar de Engenharia

Objeto: Aquisição de fardamento.

Descrição: Camisa uniforme - Camisa uniforme, material: malha 100% poliéster, tipo manga: meia manga, tipo colarinho: duplo, quantidade bolsos: 2 (um de cada lado do peito) un, cor: bege, tamanho: sob medida, tipo uso: uniforme, características adicionais: 5 botões, pence do busto, passador para platina no, tipo camisa: feminina

CatMat: 446508 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL:MALHA 100% POLIÉSTER, TIPO MANGA:MEIA MANGA, TIPO COLARINHO:DUPLO, QUANTIDADE BOLSOS:2 (UM DE CADA LADO DO PEITO) UN, COR:BEGE, TAMANHO:SOB MEDIDA, TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:5 BOTÕES, PENCE DO BUSTO, PASSADOR PARA PLATINA NO, TIPO CAMISA:FEMININA

Data: 26/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:160327

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/09/2021 08:02

Homologação: 10/09/2021 08:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.177.123/0001-90 * VENCEDOR *	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 62,00
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 62,95
23.027.027/0001-73	COELHO E MACHADO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 72,00
24.972.979/0001-28	CHARLIE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 78,95
32.133.930/0001-00	WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI	R\$ 80,00
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 84,50
24.552.725/0001-50	CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707	R\$ 85,00
02.235.079/0001-65	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA	R\$ 90,00
03.587.077/0001-06	BORDAKI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 92,00
26.855.457/0001-71	LT PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI	R\$ 93,00
31.760.647/0001-45	INOVARE UNIFORMES E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 93,90
19.583.509/0001-32	CASA MEIA LUA EIRELI	R\$ 94,00
06.251.822/0001-21	J. MENDONCA - COMERCIO DE ROUPAS E CALCADOS LTDA	R\$ 94,00
19.037.262/0001-59	ORMITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI .	R\$ 94,13
36.249.985/0001-30	HIBIZA CONFECÇOES E COMERCIO LTDA	R\$ 160,00
04.730.121/0001-40	ARBBI COMERCIO DE ELETRONICOS E COMPONENTES EIRELI	R\$ 180,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 66,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..

Data: 21/05/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:450996

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/05/2021 14:58



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6eashZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=YVD6eashZRFm%25fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Camisa uniforme - Camisa confeccionada em tecido Elaston (composição de 67% poliéster, 28% algodão e 5% elastano), com 02 (dois) bolsos na frente, com lapela e botão, lapela sobre o ombro do mesmo tecido, com casa e botão, manga curta, gola normal. Bordados na manga esquerda do logotipo do DEPATRAN e no tórax (peito) lado esquerdo o brasão do município de Pato Branco, tórax (peito) lado direito o nome do servidor bordado no próprio tecido. Tamanho sob medida, modelo a disposição no DEPATRAN, masculino e feminino.

CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME

Homologação: 20/07/2021 11:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35 * VENCEDOR *	KALANA CONFECCOES LTDA	R\$ 55,00
04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 55,00
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECCOES EIRELI	R\$ 89,79
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 92,15
26.747.679/0001-70	VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA	R\$ 96,90
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 96,97
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 96,97
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 96,97
20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 96,97
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA	R\$ 96,97
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 96,97
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 96,97
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 64,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 21/05/2021 09:01
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa uniforme - Camisa confeccionada em tecido Elaston (composição de 67% poliéster, 28% algodão e 5% elastano), com 02 (dois) bolsos na frente, com lapela e botão, lapela sobre o ombro do mesmo tecido, com casa e botão, manga longa, gola normal. Bordados na manga esquerda do logotipo do DEPATRAN e no tórax (peito) lado esquerdo o brasão do município de Pato Branco, tórax (peito) lado direito o nome do servidor bordado no próprio tecido. Tamanho sob medida, modelo a disposição no DEPATRAN, masculino e feminino.	Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:450996
	Lote/Item: /82
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/05/2021 14:58
CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME	Homologação: 20/07/2021 11:37
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35 * VENCEDOR *	KALANA CONFECCOES LTDA	R\$ 57,95
04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 57,98
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 79,00
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECCOES EIRELI	R\$ 89,79
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 95,95
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 100,00
26.747.679/0001-70	VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA	R\$ 100,90
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 100,97
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 100,97



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 100,97
20.625.546/0001-45	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100,97
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA	R\$ 100,97
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI	R\$ 100,97

Item 22: UNIFORME CAMISA GOLA POLO

Preço Estimado: R\$ 40,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,33

Quantidade	Descrição	Observação
345 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO UNISSEX, TECIDO PIQUÊ NA COR AZUL ROYAL, COM TRÊS BOTÕES, MA NGA CURTA E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 07/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de malharia, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal de Aurora do Pará - Pá e demais secretarias que compõem a esfera municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Camisa Masculina - Camisa Masculina Material: Poliéster E Algodão , Uso: Uniforme , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Cor: Verde Musgo , Tamanho: Gg , Características Adicionais: Conforme Modelo	SRP: SIM
CatMat: 452653 - CAMISA MASCULINA, MATERIAL:POLIÉSTER E ALGODÃO, MODELO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:PÓLO, COR:VERDE MUSGO, TAMANHO:GG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, USO:UNIFORME	Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980389
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2022 15:01
	Homologação: 09/02/2022 13:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.724.657/0001-03 * VENCEDOR *	GRAFICA D R SILVA LTDA	R\$ 40,00
13.498.235/0001-05	L E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 40,00
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 40,00
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 45,00
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 47,50
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	R\$ 47,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 01/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de enxoval.(TENDO SIDO UTILIZADO CÓDIGO CATMAT GENÉRICO, DEVENDO SER LEVADO EM CONSIDERAR PARA CADASTRO DE PROPOSTA O DESCRITIVO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA DESDE EDITAL, LOCALIZADO NO ANEXO I).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Camisa uniforme - Camisa uniforme, material: 100% algodão, tipo manga: curta, tipo colarinho: gola polo, cor: cinza, tamanho: sob medida, tipo uso: unissex, características adicionais: conforme modelo	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:123202021 / UASG:925998
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 129



Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.310.985/0001-48	PROMAC COMERCIAL LTDA	R\$ 34,88
33.993.442/0001-35 * VENCEDOR *	SELLBRIM CONFECÇÕES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 38,76
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 43,35
22.619.046/0001-26	MENDONCA COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELI	R\$ 45,00
12.028.801/0001-44	HC ALECRIM DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 55,00
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELI	R\$ 62,02
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 100,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 42,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE	Data: 01/10/2021 00:00
Objeto: Aquisição de uniformes personalizados para uso do Hotel de Trânsito da OM	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CAMISA UNIFORME - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPOCOLARINHO GOLA POLO, TAMANHO VARIADO, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LOGOTIPO E INCRIOÇÕES CONFORME MODELO	SRP: NÃO
CatMat: 454422 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL:MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA:CURTA, TIPO COLARINHO:GOLA POLO, TAMANHO:VARIADO, TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LOGOTIPO E INCRIOÇÕES CONFORME MODELO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 80/2021 / UASG: 160113
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.835.661/0001-25 * VENCEDOR *	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 42,00

Item 23: UNIFORME CAMISA SOCIAL MANGA CURTA

Preço Estimado: R\$ 70,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,09

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA, COM COLARINHO, TECIDO TRICOLINE, NA COR AZUL ROYAL, CO M BOTÕES, MANGA CURTA E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 74,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	Data: 07/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de uniformes, para atender as necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CAMISA UNIFORME - Camisa social masculina XGG. Camisa masculina, material: 100% algodão, tipo: social, modelo manga: curta, tipo gola: tradicional, cor: a escolha da secretaria solicitante, tamanho: XGG, características adicionais: brasão da prefeitura Municipal de Jacutinga bordado no lado esquerdo do peito.	SRP: SIM
CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME	Identificação: NºPregão:332021 / UASG:984697
	Lote/Item: /67
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/07/2021 13:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.590.876/0001-17 * VENCEDOR *	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 72,00
03.890.627/0001-53	BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 75,00
15.133.337/0001-44	C R P M COMERCIO DE TECIDOS E SERVICOS DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 75,00
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 89,29
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 89,29
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 89,29
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 71,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	Data:	07/05/2021 09:00
Objeto:	Contratação de empresa para eventual aquisição de uniformes, para atender as necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA UNIFORME - Camisa social masculina GG. Camisa masculina, material: 100% algodão, tipo: social, modelo manga: curta, tipo gola: tradicional, cor: a escolha da secretaria solicitante, tamanho: GG, características adicionais: brasão da prefeitura Municipal de Jacutinga bordado no lado esquerdo do peito.	Identificação:	NºPregão:332021 / UASG:984697
		Lote/Item:	/66
		Ata:	Link Ata
CatMat:	150284 - CAMISA UNIFORME	Adjudicação:	26/07/2021 13:36
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	21
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.590.876/0001-17 * VENCEDOR *	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 66,00
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 72,00
03.890.627/0001-53	BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 75,00
15.133.337/0001-44	C R P M COMERCIO DE TECIDOS E SERVICOS DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 75,00
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 83,63
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 83,63
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 85,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 65,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	Data:	07/05/2021 09:00
Objeto:	Contratação de empresa para eventual aquisição de uniformes, para atender as necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA UNIFORME - Camisa social feminina XGG. Camisa feminina, material: 100% algodão, tipo: social, modelo manga: curta, tipo gola: tradicional, cor: a escolha da secretaria solicitante, tamanho: XGG, características adicionais: brasão da prefeitura Municipal de Jacutinga bordado no lado esquerdo do peito.	Identificação:	NºPregão:332021 / UASG:984697
		Lote/Item:	/72
		Ata:	Link Ata
CatMat:	150284 - CAMISA UNIFORME	Adjudicação:	26/07/2021 13:36
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.116.740/0001-44 * VENCEDOR *	C. I. CONFECÇOES EIRELI	R\$ 62,79
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 65,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 68,00
29.327.382/0001-44	RJ TEXTIL - EIRELI	R\$ 69,90
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 72,00
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 84,96
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 84,96
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	R\$ 90,00

Item 24: UNIFORME CAMISA SOCIAL MANGA LONGA

Preço Estimado: R\$ 74,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 74,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,27

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA, COM COLARINHO, TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL ROYAL, CO M BOTÕES, MANGA LONGA E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 72,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 31/05/2021 14:40

Objeto: Aquisição de fardamento para os servidores da Companhia Cearense de Transportes Metropolitanos - METROFOR, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Camisa uniforme - Camisa masculina manga longa com punho social e carcela, gola social com suas extremidades fixas por um botão e friso amarelo em sua borda externa, pé de gola bicolor, ambos entretelados, aberta frontal total fechada em ordem de seis botões, um bolso com portinhola e abertura para caneta, frente c/ pala simples e friso de cor amarelo em sua união e costas c/ pala simples duas pregas rasas tombadas para as laterais. OBS: feminina terá penses frontais e dorsais como busto, não terá pregas e pala traseira. Bordados termocolantes de alta definição e automatizado, posicionado ao peito e manga ambos direito. Composição 44% algodão 12% elastomultiester 44% poliéster stretch 15%, Sarja 2/1E, gramatura 161g/m², tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor verde Pantone 165815TCX, tecido que ofereça acabamento fator de proteção solar de no mínimo UPF 45+, eco pet, numeração 01 a 09.

Identificação: NºPregão:6772021 / UASG:943001

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 190

Unidade: Unidade

UF: CE

CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.951.171/0001-45 * VENCEDOR *	RECAMONDE ARTEFATOS DE COURO LTDA	R\$ 66,32
06.028.189/0001-07	TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 74,76
06.879.001/0001-34	PROFARDAS UNIFORMES E MATERIAIS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 75,15
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 78,62
10.533.487/0001-21	VEST VESTUARIO MASCULINO LTDA	R\$ 126,32
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 75,75



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Objeto:** Aquisição de fardamento para os servidores da Companhia Cearense de Transportes Metropolitanos - METROFOR, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..**Descrição:** Camisa uniforme - Camisa feminina manga longa com punho social e carcela, gola social com suas extremidades fixas por um botão e friso amarelo em sua borda externa, pé de gola bicolor, ambos entretelados, aberta frontal total fechada em ordem de seis botões, um bolso com portinhola e abertura para caneta, frente c/ pala simples e friso de cor amarelo em sua união e costas c/ pala simples duas pregas rasas tombadas para as laterais. OBS: feminina terá penses frontais e dorsais como busto, não terá pregas e pala traseira. Bordados termocolantes de alta definição e automatizado, posicionado ao peito e manga ambos direito. Composição 44% algodão 12% elastomultiester 44% poliéster stretch 15%, Sarja 2/1E, gramatura 161g/m², tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens, na cor verde Pantone 165815TCX, tecido que ofereça acabamento fator de proteção solar de no mínimo UPF 45+, eco pet, numeração 01 a 09.**CatMat:** 150284 - CAMISA UNIFORME**Data:** 31/05/2021 14:40**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:6772021 / UASG:943001**Lote/Item:** 1/6**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.951.171/0001-45 * VENCEDOR *	RECAMONDE ARTEFATOS DE COURO LTDA	R\$ 70,00
06.028.189/0001-07	TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 74,75
06.879.001/0001-34	PROFARDAS UNIFORMES E MATERIAIS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 82,50
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 85,74
10.533.487/0001-21	VEST VESTUARIO MASCULINO LTDA	R\$ 125,00
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 75,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DIVERSOS, CONFECCIONADOS SOB MEDIDA, PARA USO DOS PROFISSIONAIS DA Secretaria Municipal de Saúde do Município de Capanema PR..**Descrição:** CAMISA UNIFORME - CAMISA MODELO SOCIAL MASCULINO, ESLIM, CONFECCIONADA COM AS MEDIDAS DE CADA SERVIDOR, SENDO AFERIDAS AS MEDIDAS EM LOCO PELA EMPRESA. CONFECCIONADA EM TECIDO DE POLIÉSTER COM ELASTANO. MANGAS LONGA, COM ACABAMENTO EM VIÉS DE OUTRA COR NO PUNHO E FECHAMENTO COM 2 BOTÕES. APLICAÇÃO DE BORDADO DE 1ª QUALIDADE NA MANGA ESQUERDA COM A BANDEIRA DO BRASIL, TAMANHO 3 CM X 6 CM E APLICAÇÃO DE BORDADO DE 1ª QUALIDADE NA MANGA DIREITA COM A BANDEIRA DO MUNICÍPIO, TAMANHA 3 CM X 6 CM. A PARTE POSTERIOR COM UMA PREGA NAS COSTAS. A PARTE FRONTAL DEVERÁ POSSUIR DOIS BOLSOS MODELO INTERNO, DISFARÇADO COM UMA PREGA PARA COLOCAÇÃO DE CANETA. APLICAÇÃO DE BORDADO DE 1ª QUALIDADE DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTAL, ALTURA DO BOLSO DO LADO ESQUERDO. GOLA MODELO ESPORTE FINO, COM ACABAMENTO INTERNO EM OUTRA COR (MESMA COR DO ACABAMENTO DA MANGA). FECHAMENTO COM BOTÕES. AS CAMISAS DEVERÃO SER CONFECCIONADAS NAS CORES BRANCA, AZUL MARINHO E AZUL CELESTE.**CatMat:** 150284 - CAMISA UNIFORME**Data:** 30/04/2021 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:222021 / UASG:987487**Lote/Item:** /2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 120**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.086.793/0001-64 * VENCEDOR *	BACELAR & BACELAR LTDA	R\$ 69,00
37.104.805/0001-95	RODRIGO N DE BRITO	R\$ 77,99
18.249.517/0001-84	CRACOES INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORME EIRELI	R\$ 78,00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)

Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 94,42
00.177.445/0001-41	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 94,80
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 110,00
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECCOES LTDA	R\$ 110,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 150,00

Item 25: UNIFORME PORTARIA

Preço Estimado: R\$ 59,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 59,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,08

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA MODELO SOCIAL MASCULINA, COM COLARINHO AZUL ROYAL, TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL CLARO, COM BOTÕES, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO, MANGA CURTA, PINTURA DA LOGO NO BOLSO, NOS T AMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 122,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
EMBRAPA RECURSOS GENETICOS/BRASILIA/DF

Data: 25/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:135038

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: DF

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção e Segurança Individual - EPI para atendimento das demandas da Embrapa Recursos Genéticos e Biotecnologia.

Descrição: Camisa uniforme - Camisa eletricista caqui/cinza/azul c/ 2 bolsos cat.2 atpv
Descrição mínima • fechamento primário com botões de melaminaretardante de chamas, recobertos por pala do mesmo tecido; • cor: caqui/cinza/azul • mangas compridas com carcela anatômica fechada e punho com fechamento em fita de arco e gancho retardante de chamas; • fechamento primário com botões de melaminaretardante de chamas, recobertos por pala do mesmo tecido; • dois bolsos frontais sobrepostos e pespontados, com lapela e fechamento em fita de arco e gancho retardante de chamas; • bolso esquerdo com porta-caneta; • costura dupla com linha de meta-aramida em toda a peça. Normas ou legislação: Atende a categoria 2 da nfpa 70e, atpv (iso / iec) – 10,1 cal/cm². Tamanho XG

CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.744.716/0002-09 * VENCEDOR *	AMALFIS UNIFORMES CONFECCAO DE ROUPAS LTDA	R\$ 119,00
18.694.079/0001-63	DE RI UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 125,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ºBatalhão de Guardas

Data: 03/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160253

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/08/2021 11:25

Homologação: 23/08/2021 07:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Objeto: Eventual aquisição de uniformes especiais para atender necessidades do 1º Batalhão de Guardas..



Descrição: Uniforme profissional - Porta rádio modular PRETO confeccionado em cordura 1000, engate de fechamento e soltura rápidos injetado em polímero de alta resistência, regulador de tensão em elástico de 3,5mm e fita de 2,0cm de largura ligado a fita de 2,5cm para fechamento sobre o rádio com regulagem de altura e circunferência em fechamento por contato tipo ganchos (velcro), parte posterior (costas) com 2 fitas horizontais e 1 fita vertical de 2,5cm de espessura e 19cm de comprimento, 13cm altura x 6cm largura x 4cm espessura (ajuste Regulável).

Unidade: Unidade

UF: RJ

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.397.808/0001-10 * VENCEDOR *	C C R TISO	R\$ 39,00
38.413.445/0001-76	DRK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
10.661.870/0001-65	WTC INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 41,06
23.473.312/0001-18	BACK PACK INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 44,00
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 49,00
39.757.934/0001-08	NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 49,00
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 60,00
20.596.450/0001-04	A. L. FORCE COMERCIAL LTDA	R\$ 69,50
19.037.262/0001-59	ORMITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI .	R\$ 74,99
41.899.598/0001-80	MEGA JOWW INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 75,00
04.730.121/0001-40	ARBBI COMERCIO DE ELETRONICOS E COMPONENTES EIRELI	R\$ 108,00
03.466.646/0001-57	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 109,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Data: 25/05/2021 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho, notadamente a Secretaria Municipal de Educação - SEMED, conforme especificações técnicas, unidades e quantidades definidas nos Anexos I e II deste Edital.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:871945

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/07/2021 11:25

Homologação: 19/07/2021 11:25

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 13.718

UF: RO

Descrição: UNIFORMES - PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA - COTA PRINCIPAL - CONJUNTO DE UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO 10 ANOS: Camisa com mangas curtas em malha PV (Poliviscose); Corpo na cor amarelo-ouro (pantone 15-0955 TPX); Mangas e viés azul royal (pantone 19-4150 TPX)medindo 1,5 cm; Gramatura 170 gramas; com tecidos em 67% poliéster e 33% viscose; Logomarca da Prefeitura do Município de Porto velho em colorido, na altura do peito esquerdo, medindo 09X08 cm e costas com os dizeres: Secretaria Municipal de Educação em semicírculo na parte superior e na parte inferior: SEMED, medindo 15X17 cm em Silkscreen; Medidas do Busto: 42cm, Comprimento 53 cm, Manga medindo 18 cm, Gola redonda, com viés tipo ribana 65% poliester, 33% viscose, 2% elastano na cor azul, medindo 1,5 cm. Bermuda unissex 100% poliéster (Helanca) na cor azul royal (pantone 19-4150 TPX); Elástico total; Logomarca do Município de Porto Velho, em colorido do lado esquerdo da perna, medindo 09 cm altura x 08 cm largura...

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.230.915/0001-81 * VENCEDOR *	GGs INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,43
	NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME	R\$ 14,44
	K. L. SERVICOS E SERIGRAFIA LTDA - EPP	R\$ 16,18
	RODRIGO DO CARMO SORIA	R\$ 16,20
	ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI - EPP	R\$ 17,13
	CONFECCOES MCB-EIRELI-EPP	R\$ 19,81



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	GNOMA INDUSTRIA TEXTIL EIRELI	R\$ 23,69
	KALANA CONFECCOES LTDA - ME	R\$ 24,00
	TRIUNFO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 25,89
	RJ TEXTIL EIRELI	R\$ 25,90
	WR CALCADOS LTDA	R\$ 32,07
	UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 33,18
	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	R\$ 34,22
	FABIO VIEIRA - EIRELI	R\$ 36,00
	WR LICITACOES INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 36,40
	GIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 36,40
	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME	R\$ 36,40

Item 26: CAMISA GOLA REDONDA

Preço Estimado: R\$ 40,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,98

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação : CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, MANGA, LOGO DA PREFEITURA E DO SETOR, N OS TAMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 11/11/2021 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ROUPARIA HOSPITALAR, PARA FOMENTAR OS PROCEDIMENTOS MÉDICOS CIRÚRGICOS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Roupas proteção fim específico - CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. - EM UNIDADE 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Identificação: N°Pregão:412021 / UASG:980551

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/11/2021 17:05

Homologação: 02/12/2021 13:14

CatMat: 116734 - ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO, ROUPA PROTECAO FIM ESPECIFICO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	R\$ 39,50
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	R\$ 39,59
19.085.981/0001-45 * VENCEDOR *	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 40,00
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 45,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 62,99
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 63,00
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 99,00



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 41,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA/SE

Data: 26/10/2021 08:00

Objeto: Registro de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de confecção de fardamentos, tais como camisas, fardamento escolar, fardamento funcional, entre outros, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social de Divina Pastora/SE.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30854

Lote/Item: 10/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UND

UF: SE

Descrição: CAMISA COM PROTEÇÃO SOLAR UVA E UVB EM TECIDO 100% DE POLIESTER - CAMISA COM PROTEÇÃO SOLAR UVA E UVB EM TECIDO 100% DE POLIESTER, NA COR AZUL, GOLA REDONDA, MANGAS COMPRIDAS, COM IMPRESSÕES NA FRENTE CONFORME LAYOUT (TAMANHOS P, M, G, GG, XG, XGG).

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.449.050/0001-53 * VENCEDOR *	GPX INDUSTRIA & COMERCIO EIRELI	R\$ 38,90
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 39,00
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 45,80
40.697.451/0001-44	JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553	R\$ 48,90
02.640.789/0001-70	DELTA NORDESTE LTDA	R\$ 59,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 110,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONÇÃO/MA

Data: 25/06/2021 14:00

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharias e confecções destinados a atender as demandas das secretarias municipais de Monção/MA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24677

Lote/Item: 5/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UND

UF: MA

Descrição: Camisa Manga Longa gola redonda com (ribana rebatida) - Camisa Manga Longa gola redonda com (ribana rebatida), TAM U Personalizada em sublimação total. em malha Helanquinha, Composição da Malha: 100% poliéster. Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida Tamanho Variados - COTA MEI/ME/EPP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.948.449/0001-90 * VENCEDOR *	G C CALDAS	R\$ 37,52
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 42,50
37.542.421/0001-54	C. M. S. ROLIM LTDA	R\$ 46,00

Item 27: CAMISA MANGA LONGA

Preço Estimado: R\$ 45,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,65

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MALHA PV COM TRATAMENTO DRY, MANGA LONGA E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E COSTA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 24/01/2022 14:00



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ºBatalhão de Engenharia de Combate

Objeto: O objeto é a eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, material e equipamento para o setor do abastecimento, PE 06/2021..

Descrição: **Uniforme profissional** - JALECO MANGA LONGA NAS CORES (BRANCA, AZUL-TURQUESA, BEGE, CINZA E VERDE), TECIDO OXFORD COM SÍMBOLO BORDADO DA ORGANIZAÇÃO MILITAR NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E DO LADO DIREITO O DIA DA SEMANA (SEGUNDA-FEIRA, TERÇA-FEIRA, QUARTA-FEIRA, QUINTA-FEIRA, SEXTA-FEIRA, SÁBADO E DOMINGO), DOIS BOLSOS NAS LATERAIS INFERIORES. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GOLA DOBRADA TIPO CAMISA TAM. (P, M, G E GG), A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:160367

Lote/Item: /92

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.223.023/0001-77 * VENCEDOR *	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 44,99
12.670.797/0001-13	AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	R\$ 45,00
40.677.935/0001-21	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	R\$ 47,99
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 50,74
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 50,76
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 50,76
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	R\$ 70,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 44,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO LINO

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Novo Lino..

Descrição: **UNIFORME PROFISSIONAL** - UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES CAMISAS:20 MANGA/CURTA E 2 MANGA/LONGA; CALÇÃO: 2 2, TAMANHO SOB MEDIDA, COR PADRONAGEM VERMELHA, MATERIAL 100% POLIÉSTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZAÇÃO/NUMERAÇÃO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TIPO KIT COMPLETO DE UNIFORME ESPORTIVO

Data: 09/04/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:982811

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/04/2021 08:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.310.985/0001-48 * VENCEDOR *	PROMAC COMERCIAL LTDA	R\$ 44,32
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 44,33
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 45,50
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 50,00
93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE EIRELI	R\$ 56,67
37.104.805/0001-95	RODRIGO N DE BRITO	R\$ 259,99
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 700,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 46,23



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA	Data: 29/06/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E VESTUÁRIOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS	Modalidade: MAT / SERV - TOMADA
Descrição: CAMISA DE MALHA COR VARIADA MANGA LONGA - CAMISA DE MALHA COR VARIADA MANGA LONGA	SRP: NÃO
	Identificação: 90001421
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21 * VENCEDOR *	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 46,23

Item 28: CAMISETA MALHA PP ADULTO

Preço Estimado: R\$ 25,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,18

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Especificação : CAMISETA MALHA PP, TAMANHO ADULTO. COMPOSIÇÃO: 50% ALGODÃO + 50% POLIESTER. COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO NA PARTE DA FRENTE E NAS COSTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	Data: 09/08/2021 09:00
Objeto: Prestação de serviços de confecção de camisas em Malha Verde com as Logomarcas do Governo Municipal e da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Confecção - bordado - aviamento de roupa , fardamento , camiseta - Confecção de Camisa Gola redonda sanfonada, manga curta, em Malha PV verde, 70% viscose e 30% algodão, com silk e Logomarcas conforme modelo camisas no anexo I, Grade Anexo II e Logomarcas e Medidas no Anexo III	SRP: NÃO
CatSer: 10030 - CONFECCAO - BORDADO- AVIAMENTO DE ROUPA / FARDAMENTO / CAMISETA	Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:450068
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/08/2021 11:53
	Homologação: 10/08/2021 16:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.863.493/0001-87 * VENCEDOR *	WR LICITACOES INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,50
10.417.609/0001-14	RUBENS DANTAS NETO	R\$ 22,78
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	Data: 07/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de uniformes, para atender as necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:984697



Descrição: CAMISETA - Camisetas agente de saúde XGG. Camiseta, tipo: uniforme, material: 67% poliéster, 33% viscose, tipo tecido: malha fria, tipo manga: curta, tipo gola: redonda, cor corpo: azul bebe, cor mangas e gola: azul royal, tamanho: XGG, características adicionais: com silk frente e costa (logo saúde da família na frente centro, logo da prefeitura municipal de jacutinga nas costas e a função 'agente comunitário de saúde' na barra.

CatMat: 3948 - CAMISETA

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/07/2021 13:36

Homologação: 26/07/2021 14:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.590.876/0001-17 * VENCEDOR *	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 24,95
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 25,00
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 25,49
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 26,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 30,00
09.381.250/0001-93	KLEMP'S MAQUINAS TEXTEIS LTDA	R\$ 30,00
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO	R\$ 33,90
39.824.472/0001-02	COMERCIAL PAULO SILVA ATACADO & VAREJO LTDA	R\$ 33,93
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 35,00
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 45,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VILHENA/RO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E CALÇAS, REFERENTE A UNIFORMES PARA O SETOR OPERACIONAL DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS, COM A EMISSÃO E IMPRESSÃO DAS FATURAS DE ÁGUA. (CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 028/2021/SAAE).

Descrição: Camiseta masculina na cor Azul Royal tecido anti-pilling: malha pv (malha fria) fio 30.1 65% poliéster - Camiseta masculina na cor Azul Royal tecido anti-pilling: malha pv (malha fria) fio 30.1 65% poliéster, 35% viscose, com trama específica para ribanas, na mesma tonalidade do tecido da camiseta. Modelagem: camiseta manga longa, com abertura em v a uma altura de 16,0 cm do decote, c/ serigrafia na frente, costas, e nos ombros, colocação da ribana de ter 3 cm de largura, conforme desenho. Aviação: linha para overlook 100% poliéster texturizado, costura reta 100% poliéster título 120. Linha na cor do tecido. Fechamento: fechamento lateral, colocação das mangas em overlook, bitola média, bainha inferior e das mangas em galoneira, ombros com interlock com pesponto de 1 agulha, colocação da ribana com costura direta na camiseta, Contendo faixa refletiva cinza e verde nos braços e na região da cintura, Tamanhos M.

Data: 23/03/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 20071

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UNID.

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.071.309/0001-57 * VENCEDOR *	BALBINO & JERKE COMERCIO DE CONFECÇÕES E SERIGRAFIA LTDA	R\$ 25,00
27.363.322/0001-51	ROBERTA DIOGENIS - EIRELI	R\$ 25,40
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,50
31.747.451/0001-10	CLAUDIANE RAMALHO ALBARRACIN PESSOA 54054443249	R\$ 29,30
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 30,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	R\$ 31,90
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	R\$ 31,99



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 50,00

Item 29: CAMISETA PARA UNIFORME MALHA PP INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 25,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,43

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	Especificação : CAMISETA PARA UNIFORME, MALHA PP, TAMANHO INFANTIL. COMPOSIÇÃO: 50% ALGODÃO + 50% POLIESTE R. COM IDENTIFICAÇÃO E LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO NA PARTE DA FRENTE E NAS COSTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto: Aquisição de material de consumo.

Descrição: Camisa masculina - CAMISETA TAMANHO GG: MALHA FRIA, 100% ALGODAO. COR: BRANCACAMISETA MANGA LONGA, com punhos e decote redondo sanfonados. Cor predominante branca, aplicação de silk do brasão(a ser definido na ordem de fornecimento) em cores padrão, bolso no peito esquerdo, acrescida da escrita Secretaria Municipal de Saúde abaixo do brasão. Emblema do SUS na manga do lado direito. Nas costas a escrita: Agente Comunitário de Saúde (para os ACS) ou Agente de Combate às Endemias (para os ACE). Na camisa dos ACS o emblema do Saúde da Família na manga a esquerda.(descrição completa no edital)

CatMat: 55573 - CAMISA MASCULINA

Data: 19/05/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:602021 / UASG:453187

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2021 09:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.143.557/0001-35	KALANA CONFECOES LTDA	R\$ 24,00
07.045.994/0001-01 * VENCEDOR *	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 24,00
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 27,00
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,00
23.603.476/0001-12	ALFAIATARIA DE UNIFORMES EIRELI	R\$ 30,00
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 31,00
03.655.884/0001-00	VOLCANO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 31,73
05.210.349/0001-71	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES BIGMAR LTDA	R\$ 37,50
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 37,98
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	R\$ 39,00
12.288.727/0001-03	SERRA & ADERNO LTDA	R\$ 39,90
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 40,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECOES LTDA	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Prefeitura Municipal de São Sepé/RS

Objeto: Uniforme da Fundação Afif para todos os funcionarios do esporte. O tamanho das peças será definido após a prova das mesmas. O moletom não é infantil, mas como era o que tinha registrado usei como referência.

Data: 16/04/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 9062021

Lote/Item: 1/1



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Camiseta malha PV, gola redonda manga curta - Camiseta malha PV, gola redonda manga curta

Ata: N/A

Fonte: saosepe-portais.govcloud.com.br/p
ronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.169.093/0001-00 * VENCEDOR *	IVANE LUIZ BRENNER 44375646004	R\$ 26,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VILHENA/RO

Data: 23/03/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E CALÇAS, REFERENTE A UNIFORMES PARA O SETOR OPERACIONAL DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS, COM A EMISSÃO E IMPRESSÃO DAS FATURAS DE ÁGUA. (CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 028/2021/SAAE).

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 20071

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UNID.

UF: RO

Descrição: Camiseta masculina na cor Azul Royal tecido anti-pilling: malha pv (malha fria) fio 30.1 65% poliéster - Camiseta masculina na cor Azul Royal tecido anti-pilling: malha pv (malha fria) fio 30.1 65% poliéster, 35% viscose, com trama específica para ribanas, na mesma tonalidade do tecido da camiseta. Modelagem: camiseta manga longa, com abertura em v a uma altura de 16,0 cm do decote, c/ serigrafia na frente, costas, e nos ombros, colocação da ribana de ter 3 cm de largura, conforme desenho. Aviamento: linha para overlook 100% poliéster texturizado, costura reta 100% poliéster título 120. Linha na cor do tecido. Fechamento: fechamento lateral, colocação das mangas em overlook, bitola média, bainha inferior e das mangas em galoneira, ombros com interlock com pesponto de 1 agulha, colocação da ribana com costura direta na camiseta, Contendo faixa refletiva cinza e verde nos braços e na região da cintura, Tamanhos M.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.071.309/0001-57 * VENCEDOR *	BALBINO & JERKE COMERCIO DE CONFECÇÕES E SERIGRAFIA LTDA	R\$ 25,00
27.363.322/0001-51	ROBERTA DIOGENIS - EIRELI	R\$ 25,40
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,50
31.747.451/0001-10	CLAUDIANE RAMALHO ALBARRACIN PESSOA 54054443249	R\$ 29,30
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 30,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	R\$ 31,90
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	R\$ 31,99
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 50,00

Item 30: CAMISA PARA UNIFORME MASCULINA

Preço Estimado: R\$ 56,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,17

Quantidade	Descrição	Observação
410 Unidades	Especificação : CAMISA PARA UNIFORME MASCULINA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, GRAMATURA 200, SOCIAL, ABERTURA NA PARTE DA FRENTE COM FECHAMENTO C/ BOTOES TENDO ESPAÇAMENTO ENTRE ELES DE 8 CM, COM GOLA, PALA NA PARTE DE TRÁS NA ALTURA DOS OMBROS, MANGAS CURTAS, BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO BORDA DO COM A IDENTIFICAÇÃO DO SETOR E LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO	



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 51,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNIICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA	Data: 06/08/2021 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico Nº 41/2021, visando à aquisição de diversos materiais esportivos, entre outros, para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Governador Mangabeira - BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Uniforme masculino - UNIFORME PARA CAPOEIRA, COMPOSTO DE CALÇA BRANCA, CONFECCIONADA EM HELANCA 100% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 270G/M², (TOLERÂNCIA DE +/- 5%), COM PASSADORES, TAMANHOS P, M E G. CAMISA BRANCA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT 100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA DE 140G/M², (TOLERÂNCIA DE +/- 5%), COM ARTE PERSONALIZADA APLICADA EM SUBLIMAÇÃO. TAMANHOS DIVERSOS.	Identificação: NºPregão:412021 / UASG:983531
	Lote/Item: 3/11
	Ata: Link Ata
CatMat: 19747 - UNIFORME MASCULINO, UNIFORME MASCULINO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 30,00
10.275.216/0001-13	NADIA CORREIA DE ALMEIDA	R\$ 49,00
* VENCEDOR *		
19.664.989/0001-66	SEGLINE ATTACK COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 76,53
38.363.012/0001-53	EDILSON COSTA DOS SANTOS JUNIOR 86225108599	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 60,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS	Data: 09/07/2021 08:30
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI's), para atender às necessidades do município de Cristais/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Uniforme masculino - UNIFORME CAMISA PARA MOTORISTA SOCIAL MASCULINA - TAMANHO GG	Identificação: NºPregão:282021 / UASG:984403
	Lote/Item: /167
CatMat: 19747 - UNIFORME MASCULINO, UNIFORME MASCULINO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 14:26
	Homologação: 28/07/2021 09:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECÇÕES EIRELI	R\$ 57,89
* VENCEDOR *		
29.590.876/0001-17	JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 59,79
10.638.444/0001-00	UNIFORMES DIAS EIRELI	R\$ 64,99
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 65,00
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇÕES LTDA	R\$ 100,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA	Data: 15/07/2021 09:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada em prestação dos serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de Anajatuba/MA.

Descrição: CAMISA UNIFORME PARA AGENTES EDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITARIA
Especificações: Características do tecido: Camisa Manga curta modelo Masculina em Tecido BRIM Sol a Sol 100% algodão. Com aplicação da logo da Prefeitura de Anajatuba - CAMISA UNIFORME PARA AGENTES EDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITARIA
Especificações: Características do tecido: Camisa Manga curta modelo Masculina em Tecido BRIM Sol a Sol 100% algodão. Com aplicação da logo da Prefeitura de Anajatuba, sec. Municipal de saúde. Tamanhos (P,M,G,66)

Identificação: 25815
Lote/Item: 22/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 30
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.033.910/0001-90 * VENCEDOR *	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 48,26
40.369.479/0001-52	PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 63,30

Item 31: CAMISA PARA UNIFORME FEMININA

Preço Estimado: R\$ 56,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 56,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,55

Quantidade	Descrição	Observação
440 Unidades	Especificação : CAMISA PARA UNIFORME FEMININA, COM PENCE FEMININA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, GRAMATU RA 200, SOCIAL, ABERTURA NA PARTE DA FRENTE COM FECHAMENTO C/ BOTOES TENDO ESPAÇAMENTO ENTRE ELES DE 6 CM, COM GOLA, MANGAS LONGA, BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO BORDADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO SE TOR E LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 56,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA

Data: 26/05/2021 09:30

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na confecção de uniformes esportivos, visando atender o Projeto Esportivo – parceria entre o Sesi/DF e a Secretária de Estados de Esporte, Turismo e Lazer do Distrito Federal.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Uniforme profissional - CONJUNTO DE UNIFORME PARA JOGO DA MODALIDADE VOLEIBOL (SHORT E CAMISA)CAMISA ESPECIAL NUMERADA. Tecidos Dry ICONE + Dry 500

Identificação: NºPregão:152021 / UASG:925164

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/07/2021 13:32

Homologação: 16/07/2021 13:45

CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL, UNIFORME PROFISSIONAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.283.545/0001-46 * VENCEDOR *	ELIZABETE DE JESUS BENEDITO	R\$ 50,00
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 56,67
11.328.014/0001-55	ERICA RAKIELLY FERREIRA VALENTIM	R\$ 63,90
18.114.016/0001-90	REAL DIGITAL SERVICOS E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 83,32
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 88,32
25.369.684/0001-24	WR CALCADOS EIRELI	R\$ 94,49
36.322.810/0001-01	M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 94,49
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 200,00



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 57,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DEPARTAMENTO DE DESPORTO Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS	Data:	24/09/2021 00:00
Objeto:	VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESPORTIVO PARA PROJETO RUMO CERTO.	Modalidade:	Dispensa por Limite
Descrição:	CAMISA - UNIFORME PARA OFICINAS DE VÔLEI E FUTSAL - CAMISA - UNIFORME PARA OFICINAS DE VÔLEI E FUTSAL	SRP:	NÃO
		Identificação:	12322021
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	200.240.238.135:8090/pronimtb/in dex.asp?acao=1&item=2
		Quantidade:	70
		Unidade:	UN
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
93.307.783/0001-31 * VENCEDOR *	MAR UM SPORTS CONFECCOES LTDA	R\$ 57,00	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA	Data:	15/07/2021 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada em prestação dos serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de Anajatuba/MA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CAMISA UNIFORME PARA AGENTES EDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITARIA Especificações: Características do tecido: Camisa Manga curta modelo Masculina em Tecido BRIM Sol a Sol 100% algodão. Com aplicação da logo da Prefeitura de Anajatuba - CAMISA UNIFORME PARA AGENTES EDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITARIA Especificações: Características do tecido: Camisa Manga curta modelo Masculina em Tecido BRIM Sol a Sol 100% algodão. Com aplicação da logo da Prefeitura de Anajatuba, sec. Municipal de saúde. Tamanhos (P,M,G,66)	SRP:	SIM
		Identificação:	25815
		Lote/Item:	22/22
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UND
		UF:	MA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
28.033.910/0001-90 * VENCEDOR *	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 48,26	
40.369.479/0001-52	PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 63,30	

Item 32: COLETE DE FISCALIZAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 121,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 121,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,94

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO DE COLETE DE FISCALIZAÇÃO, EM TECIDO BRIM, CAC GROSSO, COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, LOGO BORDADO NA FRENTE E PINTURA NAS COSTAS, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
ESCOLA DE SARGENTOS DE LOGISTICA

Data: 01/01/2022 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

Objeto:	Contratação de empresa especializada no serviço de limpeza de esgoto/fossa no âmbito da EsSLog	SRP:	NÃO
Descrição:	LIMPEZA DE FOSSA / ESGOTO / BOCA DE LOBO - SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE EFLUENTES: DE LODOS E LAMAS DE ESGOTO, DE FOSSAS, DE CAIXAS DE GORDURA, DE POÇOS DE INSPEÇÃO, DE POSTOS DE LAVAGEM, DE CAPTAÇÃO E AINDA EM OUTROS RECIPIENTES. TRATAMENTO FÍSICO QUÍMICO, MICROBIOLÓGICO, EM ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE EFLUENTES. SERVIÇO A SER REALIZADO COM CAMINHÃO VAC-ALL, COMBINADO OU SILVER JET, DE ACORDO COM AS NORMAS E LEGISLAÇÕES DOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG: 160318
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	40
		Unidade:	METRO CÚBICO
CatSer:	16527 - LIMPEZA DE FOSSA / ESGOTO / BOCA DE LOBO	UF:	RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.154.735/0001-44	FLASH RIO DESENTUPIDORA SERVICOS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA	R\$ 125,00	
* VENCEDOR *			

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 160,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	Data: 11/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Uniformes para atendimento à diversas secretarias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Colete - COLETE AGENTE DE TRÂNSITO Ref: Colete tático modular Cor amarela, agente de trânsito com 08 bolsos e refletivos- Tamanho ajustável- Bordado Agente de Trânsito + Fiscalização + Nome Agente+ Bandeira de Minas Gerais+ Logo da Prefeitura Municipal de Juatuba(descrição completa conforme anexo I do edital)	SRP: NÃO
CatMat: 150348 - COLETE, COLETE	Identificação: NºPregão:432021 / UASG:982691
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/08/2021 15:30
	Homologação: 18/08/2021 13:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.782.020/0001-09 * VENCEDOR *	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 80,00
27.701.484/0001-52	LUDMYLLA MATIAS DI IORIO	R\$ 100,00
10.157.054/0001-19	MODELU UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 300,00
64.377.518/0001-21	MARCA D'AGUA LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 80,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMPANHIA DE SANEAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CAESB	Data: 01/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de uniformes (calça, camisa, colete e outros), na forma do Sistema de Registro de preços - SRP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Colete - COLETE PARA FISCALIZAÇÃO HIDROSSANITÁRIA - FEMININO.	SRP: NÃO
CatMat: 150348 - COLETE, COLETE	Identificação: NºPregão:1412021 / UASG:974200
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.177.445/0001-41 * VENCEDOR *	FARP INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA	R\$ 62,42
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 70,00
06.299.991/0001-31	EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI	R\$ 110,00
31.760.647/0001-45	INOVARE UNIFORMES E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 180,00

Item 33: UNIFORME SEMMA (CAMISETA MANGA LONGA)

Preço Estimado: R\$ 42,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,42

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO CAMISETA UNISSEX NA COR AZUL VERDE MUSGO, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, MANGA LONGA E PINTURA DA LOGO DO DEPARTAMENTO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E DA BANDEIRA NACIONAL E ESTADUAL NA LATERAL DAS MANGAS EM SILK, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 41,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Turvo	Data: 07/07/2021 13:30
Objeto: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de ferramentas, equipamentos permanentes e equipamentos de proteção individual- EPIs.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Camiseta - Camisas de brim manga longa refletiva - EPI Tecido altamente resistente produzido através do linho, algodão, e fibra sintética e é mais resistentes à rasgos, aumentando a vida útil dos uniformes operacionais, manga longa refletiva, tamanho P, M, G e GG,	SRP: SIM
CatMat: 3948 - CAMISETA	Identificação: N°Pregão:882021 / UASG:988453
	Lote/Item: 2/9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Saco 1,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.334.935/0001-87 * VENCEDOR *	DANI BRINDES, UNIFORMES E EPIS EIRELI	R\$ 38,00
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	R\$ 45,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Antônio João/MS	Data: 06/10/2021 00:00
Objeto: Aquisição de Uniformes personalizados com serigrafia em gola polo manga curta e manga longa, jalecos manga longa, para atender a padronização da vestimenta dos servidores públicos da Secretaria Municipal de Saúde na cidade de Antônio Joao MS.	Modalidade: Pregão
Descrição: CAMISETA TIPO POLO MANGA LONGA, NA COR VERDE CHÁ, BOLSO FRONTAL LADO ESQUERDO, BORDADO NO BOLSO COM LOGO MUNICIPAL (LOGO CONFORME EM ANEXO), TECIDO POLI VISCOSE ANT PILLING TAMANHO M. - CAMISETA TIPO POLO MANGA LONGA, NA COR VERDE CHÁ, BOLSO FRONTAL LADO ESQUERDO, BORDADO NO BOLSO COM LOGO MUNICIPAL (LOGO CONFORME EM ANEXO), TECIDO POLI VISCOSE ANT PILLING TAMANHO M.	SRP: NÃO
	Identificação: 1450
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_antonio-joao
	Quantidade: 8
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.835.828/0001-84 * VENCEDOR *	VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 42,60



Relatório gerado no dia 05/04/2022 10:51:30 (IP: 138.122.33.145)
 Código Validação: YVD6easHZRFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%2fTxEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d)
 token=YVD6easHZRFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuxYYA0krRy0vnpBEcZc59rIDnQ5z0kl%252fTxEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.074.839/0001-98	KAREN OLIVER UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI	R\$ 42,61

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS	Data: 22/07/2021 00:00
Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	Modalidade: DISPENSA
Descrição: CAMISETA MASCULINA COM GOLA ESTILO PÓLO, 3 BOTÕES, MANGAS LONGAS, 01 BOLSO FRONTAL PARTE SUPERIOR LADO ESQUERDO BORDADO, MALHA PV, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE, GRAMATURA DE 175G/M², COR AZUL CLARO, PUNHO NAS MANGAS, FAIXA REFLETIVA DE 2,0 CM NA - CAMISETA MASCULINA COM GOLA ESTILO PÓLO, 3 BOTÕES, MANGAS LONGAS, 01 BOLSO FRONTAL PARTE SUPERIOR LADO ESQUERDO BORDADO, MALHA PV, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE, GRAMATURA DE 175G/M², COR AZUL CLARO, PUNHO NAS MANGAS, FAIXA REFLETIVA DE 2,0 CM NA COR CINZA NAS MANGAS E CORPO, TAMANHO P/EGG.	SRP: NÃO
	Identificação: 00002921
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Fonte: saaegarcasp.ddns.net:8100/transparencia/
	Quantidade: 56
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.452.281/0001-98	GABRIELA JORGE CASTRO MARAN CONFECÇÕES	R\$ 43,00
* VENCEDOR *		

Item 34: UNIFORME SECRETARIA SEMMA

Preço Estimado: R\$ 42,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,53

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA FEMININA MANGA CURTA, TECIDO OXFORDINE NA COR verde musgo, GOLA LAÇO E PINTURA DA LOGO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 43,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA	Data: 18/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as necessidades do Município de Paraibano - MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Camiseta uniforme manga curta gola polo. Especificação: características do tecido: (malha pv - Camiseta uniforme manga curta gola polo. Especificação: características do tecido: (malha pv, composição: 63% poliéster 27% viscose/solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), gola e viés, com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento. Tamanhos variados.	SRP: SIM
	Identificação: 36638
	Lote/Item: 16/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unid.
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.644.303/0001-72	R.N.DA SILVA - VAREJISTA	R\$ 34,50
* VENCEDOR *		
02.131.413/0001-30	LAR PARATY LTDA	R\$ 44,00
40.337.954/0001-09	A A DA SILVA FILHO EIRELI	R\$ 51,50
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 51,50
31.506.376/0001-04	M. DO S. SOARES PEREIRA	R\$ 51,50



Órgão:	MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS	Data:	20/10/2021 08:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CAMISA GOLA POLO, JALECO E PIJAMA CIRÚRGICO), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	UNIFORMES - JALECO BRANCO - TECIDO GABARDINE, COM 02 BOLSOS INFERIORES E 01 BOLSO SUPERIOR À ESQUERDA, COM BORDADO NO BOLSO SUPERIOR, MANGA LONGA, CUMPRIMENTO ABAIXO DO JOELHO, FECHAMENTO COM BOTÕES, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG.A CONFECÇÃO DA ARTE SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA E DEVERÁ SER APROVADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ANTES DA PRODUÇÃO. O JALECO DEVE CONTER A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS, DO SETOR SOLICITANTE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E CONSTAR O CARGO. AS QUANTIDADES POR SETOR E CARGO SERÃO ENVIADAS JUNTO DA ORDEM DE COMPRA.	Identificação:	NºLicitação:900626
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	25/10/2021 11:17
		Homologação:	25/10/2021 11:17
		Fonte:	www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade:	386
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.687.735/0001-01 * VENCEDOR *	ZENITE COMERCIAL LTDA	R\$ 41,96
	CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR	R\$ 42,00
	LEONARDO OLIVEIRA RABELO	R\$ 47,20
	SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP	R\$ 63,21
	D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI	R\$ 63,21
	RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES - ME	R\$ 63,21
	INDASEG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 63,41
	ELOINA ALVES RODRIGUES	R\$ 68,32
	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 75,00
	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.ME	R\$ 100,00
	CONFECÇOES MCB-EIRELI-EPP	R\$ 200,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAJATUBA/MA	Data:	15/07/2021 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada em prestação dos serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de Anajatuba/MA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO – Especificação: Características do Tecido: (Malha PV - CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO – Especificação: Características do Tecido: (Malha PV, Composição: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Cores: a ser definida, gola e viés, com aplicação da arte conforme solicitação e necessidade da Secretaria de Desenvolvimento Social.	Identificação:	25815
		Lote/Item:	30/30
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.033.910/0001-90 * VENCEDOR *	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 35,07
40.369.479/0001-52	PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 46,00



Item 35: CAMISA MALHA PP ESTAMPADA

Preço Estimado: R\$ 26,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,50

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Especificação : CONFECÇÃO CAMISETA UNISSEX NA COR, ESPECIFICADA, EM MALHA PP, GOLA REDONDA, MANGA NORMAL E PINTURA OU ESTAMPA FRENTE E COSTA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E MP.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Sobral	Data: 27/01/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:142021 / UASG:158317 Lote/Item: 1/13 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10.739 Unidade: UNIDADE UF: CE
Objeto: Eventual Contratação de Serviços de Eventos para os campi integrantes da Central de Compras Norte - CCN do IFCE e órgãos participantes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas..	
Descrição: Decoração - Eventos / Solenidades - CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30 EM VÁRIAS CORES ECOLÓGICAMENTE CORRETA COM GOLA REDONDA /CARECA QUE PODEM SER DISTINTAS DA COR DA CAMISA . ESTAMPA EM POLICROMIA COM ÁREA DE IMPRESSÃO A3 FRENTE E VERSO. TIPO DE IMPRESSÃO: IMPRESSÃO DIGITAL E/OU SILKSCREEN EM TAMANHOS P, M, G E GG (QUANTIDADE DE CADA TAMANHO A SER DEFINIDA). ARTE E GRADE FORNECIDA POSTERIORMENTE, PODENDO VARIAR ATÉ TEMAS	
CatSer: 17019 - DECORACAO - EVENTOS / SOLENIDADES	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS EIRELI	R\$ 18,00
05.104.410/0001-04	SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	R\$ 25,00
* VENCEDOR *		
09.149.100/0001-59	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI	R\$ 32,00
21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	R\$ 35,00
05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	R\$ 35,00
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 35,00
22.527.999/0001-64	DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 39,00
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 40,00
19.086.382/0001-46	BARCELO EVENTOS EIRELI	R\$ 70,00
04.088.833/0001-07	VC PROMOCOES E EVENTOS LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO PROCURADORIA DA REPUBLICA EM RONDONIA	Data: 25/05/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:22021 / UASG:200046 Lote/Item: /2 Ata: Link Ata Adjudicação: 26/05/2021 11:39 Homologação: 16/06/2021 16:33 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 40 Unidade: Unidade UF: RO
Objeto: Aquisição de CAMISETAS MALHA PV E CAMISETAS POLO MALHA PIQUET para atender às necessidades da Procuradoria da República no Estado de Rondônia e demais Unidades do Ministério Público Federal no Estado de Rondônia..	
Descrição: Camisa uniforme - Camisas polo em malha piquet, 50% em algodão e 50% em poliéster, de mangas curtas, ambas com a bandeira nacional bordada, gola polo, e o tronco com estampa bordada ou serigrafada a cores (tipo logotipo) nas costas, logo abaixo da nuca, e na frente, à altura do coração.	
CatMat: 150284 - CAMISA UNIFORME	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.625.546/0001-45 * VENCEDOR *	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 24,99
29.327.382/0001-44	RJ TEXTIL - EIRELI	R\$ 28,00
01.060.256/0001-57	L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 33,61
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 33,61
17.231.920/0001-13	BELO BRASIL UNIFORMES LTDA	R\$ 35,00
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 35,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE/SE

Data: 07/02/2022 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE/SE.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Conjunto infantil em malha (PV): Camisa modelo tradicional - Conjunto infantil em malha (PV): Camisa modelo tradicional, gola V, azul royal na lateral, brasão do município pintado e siglas do nome da escola pintado na parte da frente, nome da escola pintado na parte de traz; shorte em helanca azul royal, friso adidas com nome da escola, com estampa em uma cor, brasão do município pintado na parte da frente, nome da escola pintado na lateral.. TAM 06

Identificação: 35815

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: CJ

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.745.073/0001-70 * VENCEDOR *	ROSA MARIA BARRETO 25591002587	R\$ 25,99
17.449.050/0001-53	GPX INDUSTRIA & COMERCIO EIRELI	R\$ 26,00
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 28,49
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 40,00
32.147.468/0001-08	CLESIO VIEIRA DOS SANTOS	R\$ 45,00
40.697.451/0001-44	JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553	R\$ 70,00
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI	R\$ 130,00

